

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
1.	१	सिटि केवुल प्रा.लि. विराटनगर १३, तीनटोलिया, मोरङ	०५३१८१२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
2.	२	स्काई केवुल टि.भि. प्रा.लि. कामनपा ३३ मैतीदेवी	०५९१११९९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
3.	३	केवुल टेलिभिजन नेटवर्क अफ नेपाल प्रा.लि. भीमसेन गोला ३४, काठमाण्डौ	०५३१८१२१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
4.	४	कोशी केवुल टि.भि. प्रा.लि., मोरङ	०५३१९१५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	इजाजतपत्र स्वत रद्द
5.	५	स्पेश टाईम नेटवर्क अफ नेपाल प्रा.लि., भिमसेन गोला ३४ कमाठमाण्डौ		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फाइल थान ३ फेल
6.	६	धरान केवुल टेलिभिजन नेटवर्क प्रा.लि., सुनसरी धरान २ सिंहदेवीपथ	०५८१८१२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
7.	७	बन्जाडे केवुल नेटवर्क दाह	०५४१५१२६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	रद्द
8.	८	वि.सी. केवुल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. पोखरा उमनपा ९	०५८१९०१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	प्रसारण क्षेत्र विस्तार गरेको
9.	९	पशुपति केवुल नेटवर्क इटहरी १ पश्चिम लाइन	०५८१९१२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
10.	१०	नेशनल केवुल नेटवर्क प्रा.लि. दमक न.पा. ११ भापा	०५४१७१८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
11.	११	जानकी केवुल नेटवर्क प्रा.लि. जनकपुरधाम ९, धनुषा	०५८१९१६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
12.	१२	पोखरा केवुल नेटवर्क प्रा.लि.,	०५८१९१६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	रोयल्टीको लागि पत्र लेखेको
13.	१३	हाई हिमालयन स्काई केवुल टि.भि. कम्पनी प्रा.लि. कामनपा ६ बौद्धपथ	०५८१९०१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
14.	१४	कुमारी टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. ललितपुर उमनपा ५	०५४१८१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
15.	१५	सुप्रिम टाईम नेटवर्क प्रा.लि. दाह त्रिभुवननगर न.पा.	०५४१८१९७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
16.	१६	वाग्लुङ केवुल टि.भि. प्रा.लि., वाग्लुङ २	०५८।८।२५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
17.	१७	चितवन युनिक केवुल टि.भि. प्रा.लि. भरतपुर १२	०५८।९।१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	लाइन विस्तार गरेको
18.	१८	धरान स्पेश टाईम नेटवर्क प्रा.लि. कन्चनपुर गा.वि.स. ६ सप्तरी	०५९।९।५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	ले.प.सम्बन्धमा र ०६२।६३को लागि पत्र लेखेको
19.	१९	लुम्बिनी केवुल नेटवर्क प्रा.लि. वुटवल न.पा. १० रुपन्देही	०६०।२।१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
20.	२०	टप भिजन नेटवर्क कैलाली धनगढी, ५ हसनपुर	०५८।९।३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
21.	२१	नारायणगढ स्पेश केवुल टेलिभिजन चितवन ३	०५५।२।६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
22.	२२	स्टार लाइभ केवुल टेलिभिजन नेटवर्क प्रा.लि., चितवन भरतपुर ९	०५५।२।६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
23.	२३	टिम कम्युनिकेशन नेटवर्क कम्पनी प्रा.लि. हेटौडा ५ सानो पोखरा मकवानपुर	०५८।९।३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
24.	२४	स्काई भिजन नेटवर्क प्रा.लि. ललितपुर उपमपा १४ तालछिखेल	०५५।२।१०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	लाइन क्षमता वृद्धि गरेको
25.	२५	एभरेष्ट केवुल नेटवर्क प्रा.लि. सुनसरी १ इटहरी	०५५।२।२१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
26.	२६	होम केवुल टि.भि. प्रा.लि. कामनपा ९	०५८।९।२५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
27.	२७	जावलाखेल केवुल नेटवर्क प्रा.लि. ललितपुर २ सानेपा	०५५।२।२६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
28.	२८	इको केवुल नेटवर्क प्रा.लि. काठमाण्डौ १३	०५५।३।८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
29.	२९	वुटवल स्पेश केवुल टेलिभिजन नेटवर्क प्रा.लि., वुटवल न.पा. ५	०५५।३।९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
30.	३०	सिद्धार्थ केवुल टेलिभिजन नेटवर्क प्रा.लि. रुपन्देही ७ सिद्धार्थनगर	०५५।३।९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
31.	३१	तानसेन स्पेश टाईम नेटवर्क प्रा.लि. तानसेन ६ पाल्पा	०५८।९।३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
३२.	३२	ग्यालेक्सी केवुल नेटवर्क रत्ननगर २ चितवन	०५८।९।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३३.	३३	जय मातादी केवल नेटवर्क प्रा.लि.अर्घाखाची सन्धिखर्क गा.वि.स. ६ सन्धिखर्क	०५८।९।६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३४.	३४	भक्तपुर केवुल नेटवर्क प्रा.लि. भक्तपुर न.पा. १२	०५५।३।१२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३५.	३५	व्यासनगर केवुल नेटवर्क प्रा.लि. व्यासनगरपालिका १०	०५८।९।१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३६.	३६	मा राजदेवी केवुल प्रा.लि. धनुषा ३ जनकपुर	०५५।३।१२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३७.	३७	डिपी केवुल नेटवर्क प्रा.लि. रुपन्देही ८	०५५।३।४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३८.	३८	हिमालयन स्टार केवुल प्रा.लि. पर्सा ६	०५५।३।१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३९.	३९	हिमालयन केवुल नेटवर्क प्रा.लि. कामनपा भिमसेनस्थान	०५५।४।६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
४०.	४०	हेटौडा सिटी केवुल टेलिभिजन नेटवर्क प्रा.लि. मकवानपुर	०५५।४।६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
४१.	४१	जय हनुमान केवुल नेटवर्क समितिको निर्णयानुसार खारेजी	०५५।४।७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	खारेजी
४२.	४२	वेनी केवुल नेटवर्क प्रा.लि. म्याग्दी गा.वि.स. अर्थुङ्गे २ शान्ती टोल	०५८।८।२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
४३.	४३	तमघास केवुल डिप्टीव्यूटस प्रा.लि. गुल्मी तमघास १ नयांवाजार	०५५।४।२५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
४४.	४४	लक्ष्मी इलेक्ट्रोनिक्स सेन्टर प्रा.लि. विदुर ४ नुवाकोट	०५८।९।१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
४५.	४५	(क) राप्ती स्पेश केवुल टेलिभिजन प्रा.लि. दाङ	०५५।५।७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
४६.	४५	(ख) स्वर्गद्वारी केवुल टेलिभिजन नेटवर्क प्रा.लि. तुल्सीपुर ९ दाङ	०५९।७।१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
४७.	४६	कपिलवस्तु केवुल नेटवर्क प्रा.लि. कपिलवस्तु ४	०५५।५।७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	इजाजत नलगेको

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
४७.	४७	डि.सी. केवुल नेटवर्क प्रा.लि. इनरुवा सुनसरी	०५८।१।१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
४८.	४८	दाश इलेक्ट्रोनिक्स हातीचालने राजविराज १	०५५।५।१०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
४९.	४९	कालीगण्डकी केवुल नेटवर्क प्रा.लि. पर्वत वडा नं. ८ शिवालय कुस्मा वजार	०५८।८।२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
५०.	५०	विराज नेटवर्क प्रा.लि. कैलाली धनगढी वडा नं. ५ हसनपुर		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
५१.	५१	कालीका मल्टी च्यानल प्रा.लि. काठमाण्डौ घट्टेकुलो	०५५।५।२१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
५२.	५२	जय बुद्ध केवुल सेवा कपिलवस्तु तौलीहवा वडा नं. २	०५८।१२।१४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
५३.	५३	सम्मीट केवुल टेलिभिजन सोलुखुम्बु ४	०५५।६।६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
५४.	५४	म्याग्दी केवुल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि.म्याग्दी		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
५५.	५५	वागेश्वरी केवुल टेलिभिजन प्रा.लि. नेपालगन्ज	०५८।१०।३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
५६.	५६	सन्तोष केवुल नेटवर्क प्रा.लि. धनुषा जनकपुर ५	०५५।८।१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
५७.	५७	त्रिवेणी केवुल नेटवर्क अर्घाखाँची सन्धिखर्क	०५५।८।२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
५८.	५८	गरीजा केवुल नेटवर्क प्रा.लि. धनुषा जनकपुर २	०५५।९।२६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	इजाजतपत्र नलगेको
५९.	५९	स्याञ्जा केवुल टि.भि. नेटवर्क भोर्ले गा.वि.स. ६		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
६०.	६०	मिनि केवुल डिप्टीव्यूट्स मोरङ ४		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
६१.	६१	ओमसाई स्टार केवुल नेटवर्क भ्रुपा डागीवारी ६		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	रद्द
६२.	६२	देउती टेलिभिजन नेटवर्क प्रा.लि. सुर्खेत विरेन्द्रनगर ६		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	रद्द

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
64.	६३	गीतानगर स्पेश केवुल टेलिभिजन प्रा.लि. चितवन फुलवारी ३		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
65.	६४	सगरमाथा केवुल नेटवर्क सिराहा लहान ७		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	इजाजतपत्र नलगेको
66.	६५	प्रधान केवुल नेटवर्क धनुषा जनकपुर ४		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	”
67.	६६	स्पेश लिंक केवुल नेटवर्क प्रा.लि. कन्चनपूर महेन्द्रनगर १८	०५६।२।२७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	स्वत रद्द
68.	६७	नेपाल केवुल नेटवर्क प्रा.लि., मोरङ विराटनगर		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	इजाजत नलगेको
69.	६८	ज्योति केवुल नेटवर्क प्रा.लि. रिहा लाहान ७		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	”
70.	६९	वि.के केवल नेटवर्क प्रा.लि. सप्तरी राजविराज	०५९।९।१४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
71.	७०	अर्याल स्याटलाइट जनकपुर धाम धनुष ४		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	”
72.	७१	एशियन नेटवर्क प्रा.लि. रुपन्देही काटीया ३ भलवारी		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	समितिको निर्णयानुसार खारेज
73.	७२	आदर्श सिटी केवुल नेटवर्क प्रा.लि. गुलरीया ८	०५८।९।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
74.	७३	सुपर भिजन केवुल नेटवर्क प्रा.लि. नेपालगन्ज २ धोम्बजी	०५८।१०।११	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
75.	७४	भरतपुर स्काई केवुल टि.भि. चितवन भरतपुर स्याउलीवजार १०	०५५।११।२६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	इजाजतपत्र नलगेको
76.	७५	प्रोफेसनल टेलिभिजन प्रा.लि. कामनपा ११ थापाथली		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	”
77.	७६	विरगन्ज सिटी केवुल नेटवर्क प्रा.लि. पर्सा न.पा. ४		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	कुनै निर्णय नभएको
78.	७७	नारायणी केवुल नेटवर्क प्रा.लि. चितवन वडा नं. ३ संगम चौक मिलनरोड भरतपुर		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	”
79.	७८	त्रियुगा स्पेश टाई प्रा.लि. राजविराज ७ सप्तरी	०५५।१।१२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
80.	७९	भिजन केवुल नेटवर्क प्रा.लि. लेखनाथ न.पा. ७ कास्की	०५८१०१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
81.	८०	गोरखा केवुल टेलिभिजन नेटवर्क प्रा.लि. पृथ्वीनारायण वडा नं. १ पाटेचौर	०५८१०२८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
82.	८१	कल्याण टेलिभिजन नेटवर्क प्रा.लि. सिरहा		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	लिन नआएको
83.	८२	ए.वि.सी. नेटवर्क प्रा.लि. सिराहा सोलोवापथ वडा नं. ५	०५६१४१२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
84.	८३	अरुण भ्याली केवुल नेटवर्क प्रा.लि. संखुवासभा	०५५११२१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	तामेली
85.	८४	ओमसाई नेटवर्क प्रा.लि. भक्तपुर न.पा. १७	०५८१०१२५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
86.	८५	चण्डी केवुल नेटवर्क प्रा.लि. वनेपा न.पा. ५ काभ्रेपलान्चोक	०५५११२१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
87.	८६	बुटवल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. बुटवल न.पा. ८ रुपन्देही	०५६१११२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	रद्द
88.	८७	(क) इन्द्रगंगा केवुल नेटवर्क प्रा.लि. किर्तिपुर न.पा.	०५८१०१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	इजाजत खारेज
89.	८७	(ख) इन्द्रगंगा केवुल नेटवर्क प्रा.लि. पुतलीवजार स्याङ्जा	०५८१०१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
90.	८८	एल.वि. सिटी केवुल प्रा.लि. विरगन्ज न.पा. ६, पर्सा	०५५११२१८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	स्वत रद्द
91.	८९	शोविना नेटवर्क प्रा.लि. उदयपुर गाईघाट	०५६१११५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
92.	९०	आर्सन्स सेटेलाइट नेटवर्क प्रा.लि. टीकापुर ९ कैलाली	०५८१११३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
93.	९२	सोनिक केवुल नेटवर्क प्रा.लि., काठमाण्डौ	०५६१२१२८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	रद्द
94.	९४	राजभण्डारी केवुल नेटवर्क प्रा.लि., धनुषा जनकपुर ४	०५७१७३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
95.	९५	थापाथली केवुल नेटवर्क प्रा.लि. काठमाण्डौ	०५७६१११	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
96.	९६	पर्सा इन्टरनेट केवुल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. ४ खैरनी		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	रद्द
97.	९७	थापा केवुल नेटवर्क प्रा.लि. सप्तरी ६	०५६।४।४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	तामेली
98.	९८	दुहवी स्पेश टाइम नेटवर्क प्रा.लि. सप्तरी ६	०५६।४।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	रद्द
99.	९९	धवलागिरी केवुल टि.भि. वागलु६		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	इजाजतपत्र नलगेको
100.	१००	पिपि केवुल सर्भिस प्रा.लि. पर्सा विरगन्ज १३	०५६।३।२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	रद्द
101.	१०२	पर्सा स्पेश टाइम नेटवर्क प्रा.लि. विरगन्ज ८ पर्सा	०५६।४।२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	रद्द
102.	१०३	वालि६ केवुल टि.भि.नेटवर्क प्रा.लि. जमुनी ५ सितापुर	०५८।१।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
103.	१०४	ग्लोबल च्यानल नेटवर्क प्रा.लि., मोर६	०५७।१।२८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	रद्द
104.	१०५	श्रीनगर केवुल टि.भि. प्रा.लि. पालपा तानसेन ८		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
105.	१०६	भिमसेन केवुल नेटवर्क प्रा.लि., धनकुटा वडा नं ६	०५६।४।२४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
106.	१०७	शिखर स्काई केवुल नेटवर्क प्रा.लि. नवलपरासी		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
107.	१०९	राज केवुल नेटवर्क प्रा.लि. शंकरपुर वडा नं. ७ सर्लाही	०५८।१।१८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
108.	११०	महेन्द्रनगर सिटी केवुल नेटवर्क प्रा.लि. कन्चनपुर	०५६।४।१६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	इजाजतपत्र नलगेको
109.	१११	गजुरमुखी नेटवर्क प्रा.लि. सुरु६ भापा	०५६।४।२८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
110.	११२	अम्बीकेश्वरी केवुल नेटवर्क प्रा.लि. मानपुर १ दा६	०५८।१।४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
111.	११३	साइ केवुल नेटवर्क प्रा.लि. पांचथर फिदिम १	०५६।६।२५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
112.	११४	मनकामना केवुल नेटवर्क प्रा.लि. मोरङ	०५६६१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	रद्द
113.	११५	लक्ष्मी इलेक्ट्रोनिक्स सेन्टर प्रा.लि. तनहुँ शाखा	०५८१२४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
114.	११६	तरहरा केवुल नेटवर्क प्रा.लि. हासापोसा २ सुनसरी	०५८१२५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
115.	११७	आइ म्याजीक नेटवर्क प्रा.लि. पर्सा विरगन्ज १३	०५६१२९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
116.	११९	कन्चनजंगा नेटवर्क प्रा.लि. ताप्लेजुङ फूलिङ ४	०५८१२१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
117.	१२०	धादिङ केवुल नेटवर्क प्रा.लि. निलकण्ठ गा.वि.स. ५ विचवजार धादिङ	०५८१२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
118.	१२१	पाथीभरा केवुल नेटवर्क प्रा.लि. ताप्लेजुङ फूलिङ	०५६१०१४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
119.	१२२	कर्णाली टेलिभिजन केवुल नेटवर्क प्रा.लि. वलिया ५ कैलाली		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	रद्द
120.	१२३	भिमाद टेलिभिजन केवुल नेटवर्क प्रा.लि. भिमाद वडा नं. ४	०५६१२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	०६२ असार मसान्त
121.	१२४	इलाम केवुल नेटवर्क प्रा.लि. इलाम न.पा. १ प्रकास पथ	०५८१०२५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
122.	१२५	सुविसु केवुल नेटवर्क प्रा.लि. ज्याठा ठमेल २९ काठमाण्डौ हाल वालुवाटार ४ ।	०५८१२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
123.	१२६	गौरीशंकर केवुल टेलिभिजन नेटवर्क सर्भिस भिमेश्वर चरिकोट १० दोलखा	०५९१८१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
124.	१२७	युनिभर्सल केवुल नेटवर्क प्रा.लि. भक्तपुर वालकोट	०५६१०१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	रद्द
125.	१२८	जलजला केवुल नेटवर्क प्रा.लि. रोल्पा लीवाङ	०५८१२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
126.	१२९	त्रिशुली केवुल टि.भि. प्रा.लि. नुवाकोट दुई पिपल २	०५८११७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
127.	१३०	दाउन्ने स्पेश नेटवर्क प्रा.लि. माकार वडा नं. ४ नवलपरासी	०५८११३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
128.	१३१	इच्छा कामना इलेक्ट्रोनिक्स एण्ड नेटवर्क प्रा.लि. चितवन	०५६११११९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
129.	१३२	सुनवल स्पेश केवुल नेटवर्क प्रा.लि. सुनवल आदर्श वडा नं. १		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
130.	१३३	गौतम केवुल टेलिभिजन नेटवर्क प्रा.सिल. मलंगवा ढ भगवती स्थान, सर्लाही	०५८१८२५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
131.	१३५	ओखलढुङ्गा केवुल नेटवर्क प्रा.लि. ओखलढुङ्गा गा.वि.स. ५, ५ रामवजार	०५८१९२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
132.	१३६	मनोरञ्जन केवुल नेटवर्क प्रा.लि. नेपालगन्ज न.पां ११	०५८१९३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
133.	१३७	तनहुं केवुल नेटवर्क प्रा.लि. तनहुं व्यास न.पा. २	०५७११२८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
134.	१३८	सुनवल स्पेश केवुल नेटवर्क प्रा.लि. छिस्ती ५ वागलुङ्गा	०५८१८२९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
135.	१३९	भिमेश्वर केवुल नेटवर्क प्रा.लि. धुलिखेल ५ काभ्रे		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	रद्द
136.	१४०	कालिन्चोक मिलिजुली केवुल नेटवर्क प्रा.लि.	०५७४१५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
137.	१४१	राजविराज स्पेश टाइम नेटवर्क प्रा.लि. राजविराज, सप्तरी	०५८१९१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
138.	१४२	भि केवुल नेटवर्क प्रा.लि. विराटनगर उमनपा गुद्रीवजार मोरङ	०५८१९१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
139.	१४३	सिमरा सिटी केवुल टेलिभिजन नेटवर्क प्रा.लि. वारा पपरा सीमरा २	०५८१८२८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
140.	१४४	जे.पी. स्पेश केवुल नेटवर्क प्रा.लि. करहीया ढ रुपन्देही	०५८१९१४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
141.	१४५	सि.एस. मिडिया हाउस प्रा.लि. विराटनगर १५ जयथरोड	०५८१९२५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
142.	१४६	शिवशक्ति केवुल नेटवर्क प्रा.लि. काठमाण्डौ थापाथली	०५७४१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
143.	१४७	गल्याङ्ग नेटवर्क प्रा.लि. गल्याङ्ग जगतदेवी ६ स्याङ्जा	०५८१९१८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
144.	१४८	विराज नेटवर्क प्रा.लि. कैलाली धनगढी वडा नं. ५ हसनपुर	०५७११८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
145.	१४९	एनपी स्पेश केवुल नेटवर्क प्रा.लि., काभ्रे बुढाखानी	०५७५१२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
146.	१५०	अटो भिडियो भिजन टि.भि. टाइम नेटवर्क प्रा.लि. ललितपुर गोदावरी १	०५७४१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
147.	१५१	सिडि साई नेटवर्क प्रा.लि. धनुषा जनकपुर	०५७४१४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
148.	१५४	जय हनुमान केवुल प्रा.लि. धनुषा जनकपुर	०५७४१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	वन्द
149.	१५६	मिथिला केवुल प्रा.लि. महोत्तरी हात्तसवा वडा नं. २	०५७५१८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
150.	१५७	प्रिन्स केवुल नेटवर्क प्रा.लि. विराटनगर ९ मातृका रोड	०५८११७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
151.	१५८	सुनछहरी केवुल नेटवर्क प्रा.ली. गजुल ४ रोल्पा	०५८११७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
152.	१५९	सिंहदेवी केवुल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. म्यमगलु १ तेह्रथुम	०५८११३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
153.	१६२	लक्ष्मी डिस्क लाइन प्रा.लि. बाँके नेपालगन्ज वडा नं. १ धम्बोजी	०५७७१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
154.	१६३	लमजुङ केवुल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. सुन्दर वजार ४ लमजुङ	०५८१११	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
155.	१६४	पन्चकन्या केवुल नेटवर्क प्रा.लि. फिक्कल ६ इलाम	०५८११६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
156.	१६५	बुद्ध केवुल नेटवर्क प्रा.लि. बुटवल १५ रुपन्देही	०५८११४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
157.	१६६	शिवालय केवुल नेटवर्क प्रा.लि. पर्वत शिवालय ४	०५७७१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	इजाजतपत्र नलगेको
158.	१६७	प्रकृति केवल नेटवर्क प्रा.लि. सिन्धुली कमलामाई ६ माडी वजार	०५८११४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
159.	१६८	रोनिस केवुल नेटवर्क प्रा.लि. भापा दमक वडा नं. ५ दमक	०५७८१६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	रद्द

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
160.	१७३	आधीखोला केवुल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. जगदेवी ८ स्याङ्जा, गल्याङ	०५८१११३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	मिति: ०६३पुष ३० को समितिको निर्णयले खारेज
161.	१७४	धुलिखेल केवुल नेटवर्क प्रा.लि. धुलिखेल ३ योच्छेटोल	०५८१८२५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
162.	१७५	पनौति केवुल नेटवर्क प्रा.लि. पनौति वडा नं. ७	०५८१११३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
163.	१७६	गगन केवुल नेटवर्क प्रा.लि. वडाचौर २ रोल्पा	०५८१११४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
164.	१७७	वु हिमालयन केवुल नेटवर्क प्रा.लि. कामनपा २० भिमसेनस्थान	०५८११६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
165.	१७८	श्रेष्ठ केवुल नेटवर्क प्रा.लि. कैलाली धनगढी	०५८११२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
166.	१७९	नीतिगत		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
167.	१८०	सरस्वती केवुल नेटवर्क प्रा.लि. रौतहट सवगढा ४	०५७१११२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
168.	१८१	प्रत्यक्ष प्रसारण सम्बन्धमा		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
169.	१८२	अम्बिका स्पेश टाइम प्रा.लि. दाङ त्रिभुवननगर ११	०५७१२१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
170.	१८३	काठमाण्डौ केवुल नेटवर्क प्रा.लि. धापासी ६		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
171.	१८४	जे.एन.सी. केवुल नेटवर्क प्रा.लि. महोत्तरी जलेश्वर ४	०५७१११२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
172.	१८५	देव नेटवर्क भिजन प्रा.लि. डोल्पा दुनै	०५८१८२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
173.	१८६	दर्पण केवुल नेटवर्क प्रा.लि. त्रियुगा ३ सिम्पानी उदयपुर	०५८११४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
174.	१८७	चुरीया माई केवुल टि.भि. (प्रा) भिमफेदी वडा नं. ४ मकवानपुर	०५८१११७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
175.	१८८	विराट केवुल नेटवर्क प्रा.लि. इन्द्रपुर वडा नं. ८ बुधवारे मोरङ	०५८१८२५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
176.	१८९	उर्लावारी केवुल नेटवर्क प्रा.लि. उर्लावारी ४ इटहरी रोड मोरङ	०५.०१.१६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
177.	१९३	फोरस्टार सिटी केवुल प्रा.लि. पर्सा विरगन्ज १५	०५.०१.११.२४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
178.	१९४	सुदर्शन टेलिभिजन नेटवर्क प्रा.लि. कामनपा ७ चाविहिल	०५.०१.१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
179.	१९५	एन आर केवुल नेटवर्क प्रा.लि. कैलाली बलीया गा.वि.स.	०५.०१.१२.१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	समितिको निर्णयानुसार बन्द
180.	१९६	जिरी खिम्ती केवुल नेटवर्क प्रा.लि. जिरी खिम्ती ९ जिरी		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
181.	१९७	खडगमाई केवुल नेटवर्क प्रा.लि. बन्दिपुर ४ तनहुं	०५.०१.१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	इजाजतपत्र नलगेको
182.	१९८	न्यौपाने केवुल नेटवर्क प्रा.लि. सिरहा ५	०५.०१.१२.६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
183.	१९९	त्रिशिवेश्वरी केवुल प्रा.लि. तुल्सीपुर न.पा. ५ दाङ	०६.०३.१०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
184.	२००	साह केवुल नेटवर्क प्रा.लि. धनुषा जनकपुर न.पा. ५	०५.०१.१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
185.	२०१	दर्पण केवुल नेटवर्क प्रा.लि. सिम्पानी वडा नं. ६ खोटाङ	०५.०१.२४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
186.	२०२	कृष्ण केवुल नेटवर्क प्रा.लि. रामनगर मिरचैया २	०५.०१.१८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	मिति ०६.४.११.२० को निर्णयल खारेज
187.	२०४	सुलव केवुल टि.भि. प्रा.लि. बाके महादेवपुरी २		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
188.	२०५	लेटाङ केवुल नेटवर्क प्रा.लि. लेटाङ गा.वि.स. २ मोरङ	०५.०१.२९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
189.	२०६	मानसरोवर केवुल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. दार्चुला खलंगा ४	०५.०१.२९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
190.	२०७	पंचमी केवुल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. वेलटार १ उदयपुर	०५.०१.२६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
191.	२०८	सिद्धि विनायक नेटवर्क प्रा.लि. त्रियुगा न.पा. २	०५.०१.२४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
192.	२०९	होलिडे नेटवर्क प्रा.लि. गोरखा पृथ्वीनारायण १ वसपार्क	०५८१०१५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
193.	२१०	आइ भिजन नेटवर्क प्रसारण भापा शनिश्चरे गा.वि.स. २	०५८१०२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
194.	२११	न्यू युनिभर्स केवुल नेटवर्क मेची वडा नं. ६ धुलावारी	०५८११२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
195.	२१२	सत्यसाई केवुल नेटवर्क अनारमनी गा.वि.स. ४	०५८१०१२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
196.	२१३	कन्काई केवुल नेटवर्क भापा सुरुछ ५	०५८११२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
197.	२१४	स्पेश जोन केवुल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. सुनसरी दुहवी इनरुवा रोड	०५८११३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
198.	२१५	लेखनाथ केवुल नेटवर्क प्रा.लि. लेखनाथ वडा नं. ८ कास्की	०५८१०२८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
199.	२१६	क्रिप्टल धलीयर केवुल नेटवर्क प्रा.लि. कोहलपुर ३		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
200.	२१७	न्यू स्पेश लिंक केवुल टि.भि. नेटवर्क अनारमनी ३ भापा	०५८१०१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
201.	२१८	मछिन्द्र केवुल नेटवर्क प्रा.लि. मोरङ केरावरी	०५९११९१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
202.	२१९	खदम केवुल प्रा.लि. केरावारी गा.वि.स. १ मोरङ	०५८१०१४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
203.	२२०	कस्मिक केवुल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. पर्वत गा.वि.स. भोर्ले वडा नं. ६	०५८१०१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
204.	२२१	तीनतारा केवुल नेटवर्क प्रा.लि. तनहुं गा.वि.स. खैरेनीटार ८	०५८१०११	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
205.	२२२	जी.एस. केवुल नेटवर्क प्रा.लि. छांगा गा.वि.स. ३ थुपु तनहुं	०५८१०११	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
206.	२२३	माउन्टेन केवुल नेटवर्क (सल्यान) प्रा.लि. सल्यान ६	०५८१०१८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
207.	२२४	मोरङ केवुल नेटवर्क प्रा.लि. मोरङ गा.वि.स. ३ वेलवारी वजार	०५८१११२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
208.	२२५	पाथीभरा केवुल नेटवर्क भापा अनारमनी गा.वि.स. ३	०५८१२१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
209.	२२६	व्लेजन स्पेश केवुल नेटवर्क प्रा.लि. प्यूठान खलगा ५	०५८१०१२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
210.	२२७	राम केवुल नेटवर्क प्रा.लि. स्याङ्जा गा.वि.स.	०५८१२१२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
211.	२२८	सुमदिवी केवुल नेटवर्क प्रा.लि. वभाङ्ग चैनपुर	०५८१११२४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
212.	२२९	स्काइनेट केवुल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. किर्तिपुर १	०५८१२११२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
213.	२३०	तमु केवुल नेटवर्क प्रा.लि. दिव्यनगर गा.वि.स. ७ ज्योतिनगर चितवन	०५९१६१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
214.	२३१	एभरेष्ट म्याजीक प्रा.लि. पर्सा विरगन्ज १४	०५९१५१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
215.	२३२	नेपाल केवुल टेलिभिजन संघको विधान उपभोक्ता		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
216.	२३३	इटहरी भिजन नेटवर्क प्रा.लि. सुनसरी इटहरी १	०५९१३१३३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
217.	२३४	भगवती केवुल नेटवर्क प्रा.लि. रामकोट गा.वि.स. १ काठमाण्डौ	०६०१२८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
218.	२३५	शारदा केवुल टेलिभिजन नेटवर्क प्रा.लि. सल्यान २	०५९१६१५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
219.	२३६	वाग्लुङ्ग कालिका संचार प्रा.लि. वाग्लुङ्ग २	०५९१४१३०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	लिन नआएको
220.	२३७	संजय एण्ड सन्तोष केवुल नेटवर्क भिमेश्वर न.पा. १०		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
221.	२३८	धनकुटा भिमसेन केवुल नेटवर्क प्रा.लि. धनकुटा ६ विचवजार	०५९१८१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
222.	२३९	वर्ल्ड भिजन केवुल नेटवर्क प्रा.लि. धादिङ्ग सल्यानटार ९	०५९१५१२५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
223.	२४०	दोलखा भिमेश्वर केवुल नेटवर्क प्रा.लि. धुलीखेल, काभ्रे	०५९१५१६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
224.	२४१	शुभ श्री नगर केवुल टि.भि. पाल्पा तानसेन वडा नं. ८	०५९।५।१०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
225.	२४२	नवलपुर स्पेश केवुल नेटवर्क कम्पनी अग्यौली गा.वि.स. ७		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
226.	२४३	केवल उजुरी (अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग)		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
227.	२४४	चलचित्र विकास बोर्डको केवुलवाट चलचित्र देखाएको सम्बन्धी		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
228.	२४५	कालिका केवुल नेटवर्क प्रा.लि. नवलपरासी रजहर १	०५९।६।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
229.	२४६	भुरेगाउँ केवुल नेटवर्क वदीया मोतीपुर गा.वि.स. ५		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	लिन नआएको
230.	२४७	मन्थली केवुल सर्भिस प्रा.लि. रामेछाप गा.वि.स. सुकाजोर	०५९।६।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	०६।१०।२२ को रोयल्टीको लागि पत्र लेखेको
231.	२४८	स्पेश केवुल नेटवर्क लमजुग वेशी सहर २ लमजुग	०५९।६।११	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
232.	२४९	ख्वाप स्पेश नेटवर्क प्रा.लि. भक्तपुर	०५९।६।२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
233.	२५१	शैलेश्वरी धनगढी ५ कैलाली	०५९।६।१६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
234.	२५२	खुम्बु केवुल नेटवर्क प्रा.लि. खुम्जु ६ सोलुखुम्बु	०५९।७।११	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
235.	२५३	श्रेष्ठ केवुल नेटवर्क प्रा.लि. धनगढी २ कैलाली	०५९।७।१५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
236.	२५४	भापा केवुल नेटवर्क भापा मेचीनगर १०		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	रद्द
237.	२५५	माइकोटेक्स नेटवर्क सिष्टम प्रा.लि. काठमाण्डौ	०५९।७।२१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
238.	२५६	कालिका भिजन टि.भि. प्रा.लि. काठमाण्डौ	०५९।८।६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
239.	२५७	पर्सा टि.भि. च्यान प्रा.लि. विरगन्ज १२ पर्सा	०५९।८।१८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
240.	२५८	सामुहिक केवुल नेटवर्क धारापनी गा.वि.स. २ पर्वत		एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
241.	२५९	गोलवजार केवुल नेटवर्क हसन पुर सिराह ६	०५९।९।५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
242.	२६०	किरण केवुल नेटवर्क नवलपरासी नयां वेलानी ८	०५९।९।१६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
243.	२६१	प्रकाश केवुल टि.भि. नेटवर्क विजुवार ६ प्यूठान	०६०।३।१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
244.	२६२	न्यू अरुण भ्याली केवुल नेटवर्क प्रा.लि., मोरङ सुन्दरपुर ४	०६०।३।१०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
245.	२६३	चन्द्रौटा स्पेश केवुल नेटवर्क टि.भि. विरपुर ९ कपिलवस्तु	०६०।३।२६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
246.	२६४	डलफिन स्पेश केवुल टेलिभिजन नेटवर्क भरतपुर न.पा. १० चितवन	०६०।४।५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
247.	२६५	अग्नी केवुल नेटवर्क प्रा.लि. मधुमल्ला गा.वि.स. ३ मोरङ	०६०।४।१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
248.	२६६	लुभु स्पेश नेटवर्क प्रा.लि. लामाटार ७ ललितपुर	०६०।४।७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
249.	२६७	गंगापुर सितापुर केवुल नेटवर्क प्रा.लि. वरहथवा ८ सर्लाही	०६०।४।७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
250.	२६८	गुरुङ केवुल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. पोखरा उमनपा ८	०६०।४।७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
251.	२६९	युनाइटेड केवुल नेटवर्क प्रा.लि. व्यास न.पा. १० तनहुं	०६०।४।७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
252.	२७०	पञ्चकोशी केवुल नेटवर्क प्रा.लि. नारायणी न.पा. दैलेख	०६०।४।८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
253.	२७१	नेपाल कञ्चन केवुल नेटवर्क प्रा.लि. कन्चनपुर ३ सप्तरी	०६०।४।८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
254.	२७२	उग्रतारा केवुल नेटवर्क प्रा.लि. डडेल्धुरा अमरगढी न.पा. ८	०६०।४।९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
255.	२७३	खिम्ती जलपा डिस एन्टेना प्रकाश केवुल सेन्टर प्रा.लि. रामेछाप खिम्ती गा.वि.स. १	०६०।४।१२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
256.	२७४	ए वान केवुल नेटवर्क प्रा.ल. धादीह गजुरी १	०६०१४।२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
257.	२७५	डिजिट नेटवर्क प्रा.लि. विरेन्द्रनगर न.पा. ६ सुर्खेत	०६०१४।७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
258.	२७६	कसमस केवुल नेटवर्क प्रा.लि. असनपुर २ सिराह	०६०१४।१५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
259.	२७७	निर्जला नेटवर्क प्रा.लि. तुरतुरे भानु गा.वि.स. ८ तनहुं	०६०१४।१६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
260.	२७८	प्रभात भीजन नेटवर्क प्रा.लि. डोटी दिपायल सिलगढी ९	०६०१४।२१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
261.	२७९	आइम्याक्स प्रा.लि. खड्का भद्रकाली गा.वि.स. ३ हात्तीगौडा	०६०१४।२१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
262.	२८०	ब्रोड व्याण्ड नेपाल प्रा.लि. वुटवलन न.पा. ११	०६०१४।११	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
263.	२८१	नमस्ते केवुल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. कामनपा ११	०६०१४।२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
264.	२८२	रमेशदिप केवुल नेटवर्क प्रा.लि. दिपायल न.पा. सिलगढी ७ डोटी	०६०१४।२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
265.	२८३	काठमाण्डौ केवल नेटवर्क प्रा.लि. खड्का भद्रकाली गा.वि.स.	०६०१५।१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	रोयल्टीको लागि पत्र लेखेको
266.	२८४	टर्मिनल केवुल नेटवर्क प्रा.लि. वारा जितपुर ३	०६०१५।५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
267.	२८५	विण्डो केवुल नेटवर्क प्रा.लि. सिन्धुपाल्चोक वाह्रविसे १	०६०१५।८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
268.	२८६	जल विनायक केवुल नेटवर्क प्रा.लि. सिद्धार्थनगर, रुपन्देही	०६०१५।८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
269.	२८७	एन आर केवुल नेटवर्क प्रा.लि. वलीया ८ कैलाली	०६०१५।८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
270.	२८८	कालिन्चोक केवल नेटवर्क भिमेश्वर न.पा. २ दोलखा	०६०१५।१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
271.	२८९	जयदूर्गा केवुल नेटवर्क सर्लाही इश्वरपुर २	०६०१५।२६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
272.	२९०	विनायक केवुल नेटवर्क प्रा.लि. इलाम पशुपनितनगर ४	०६०१५।३०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
273.	२९१	पानवारी केवुल नेटवर्क प्रा.लि. पाचकन्या गा.वि.स. २ सुनसरी	०६०१६।७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
274.	२९२	दुम्कीवास केवुल नेटवर्क प्रा.लि. पर्वत दुम्कीवास ७	०६०१६।८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
275.	२९३	मुकुन्दसेन केवुल नेटवर्क प्रा.लि. मुकुन्दपुर वडा नं. ७ नवलपरासी	०६०१६।३०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
276.	२९४	सतौचण्डी केवुल नेटवर्क प्रा.लि. पुतलीवजार ४ स्याङ्जा	०६०१६।२९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
277.	२९५	रोज केवुल नेटवर्क लमजुङ भोटेवडार गा.वि.स. ८	०६०१७।५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
278.	२९६	रेशुङ्गा केवुल नेटवर्क तम्घास ४ गुल्मी	०६०१७।८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
279.	२९७	वेभ केवुल सिष्टम प्रा.लि. मकवानपुर १	०६०१८।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
280.	२९८	मलेखु केवुल नेटवर्क प्रा.लि. धादि वेनीघाट १	०६०१८।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
281.	२९९	त्रियुगा केवुल नेटवर्क प्रा.लि. उदयपुर त्रियुगा ११	०६०१८।८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
282.	३००	अरुष केवुल नेटवर्क प्रा.लि. वैरेनी गा.वि.स. ९ धादिङ	०६०१८।४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
283.	३०१	वजरंग केवुल नेटवर्क हनुमाननगर ५ सप्तरी	०६०१८।११	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
284.	३०२	न्यू होम भिजन केवुल नेटवर्क भद्रपुर न.पा. ६	०६०१८।५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
285.	३०३	रामपुर केवुल टि.भि. नेटवर्क रामपुर गा.वि.स. ४ बेभाङ्ग, पाल्पा	०६०१८।११	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
286.	३०४	शिवशंकर केवुल टि.भि. नेटवर्क कन्चनपुर महेन्द्रनगर न.पा. १८	०६०१८।२५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
287.	३०५	लक्ष्मी केवुल टि.भि. नेटवर्क सिराह चन्द्रलालपुर ५	०६०१८।२६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
288.	३०६	रोनक केवुल नेटवर्क प्रा.लि. दिपायल ४ इन्द्रचोक डोटी	०६०१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
289.	३०७	जय हनुमान केवुल प्रा.लि.जलेश्वर न.पा. ५ मिल्स एरिया	०६०१९०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
290.	३०८	माछापुछ्रे फेवा केवुल नेटवर्क प्रा.लि. लामाचौर ३	०६०१९०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
291.	३०९	भापा केवुल नेटवर्क प्रा.लि. मेचीनगर नगरपालिका १०	०६०१९७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
292.	३१०	डोल्पा केवुल नेटवर्क प्रा.लि. दुनै गा.वि.स. १ डोल्पा	०६०१९८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
293.	३११	अनमोल केवुल नेटवर्क प्रा.लि. लालमटिया ३ दाह	०६०१९८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
294.	३१२	वजरंग केवुल नेटवर्क सिराहा वडा नं. १ महाविर चोक	०६०१९८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
295.	३१३	मिलिजुली केवुल नेटवर्क दाह, चौलाही गा.वि.स. २ लमही	०६०१२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
296.	३१४	एशियन नेटवर्क प्रा.लि. करहिया गा.वि.स. ३ रुपन्देही	०६०१२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
297.	३१५	मेची केवुल नेटवर्क मेचीनगर न.पा. १०	०६०१२४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
298.	३१६	त्रिवेणी केवुल नेटवर्क प्रा.लि. दारेचोक गा.वि.स. ३ चितवन	०६०१२४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
299.	३१७	रंगेली केवुल नेटवर्क प्रा.लि. रंगेली १	०६०१२४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
300.	३१८	जलपा केवुल नेटवर्क प्रा.लि. गौशाला गा.वि.स. ३	०६०१२९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
301.	३१९	हरिवन मिडिया नेटवर्क प्रा.लि. सर्लाही	०६०१३०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
302.	३२०	भिमाद केवुल नेटवर्क प्रा.लि. भिमाद गा.वि.स. १	०६०१०१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
303.	३२१	थर्ड आई मिडिया प्रा.लि. तेह्रथुम साल्वा गा.वि.स. ५	०६०१०२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
304.	३२२	मर्स्याड्डी केवुल नेटवर्क प्रा.लि. चोल चिसापानी सुन्दरवजार	०६०१०१२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
305.	३२३	गल्कोट मिलन केवुल प्रा.लि. दिल गा.वि.स. ९ कांक्रोखोर वाग्लुङ	०६०१०१८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
306.	३२४	सुन्दर केवुल नेटवर्क प्रा.लि. मोरङ पथरी १	०६०१०१२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
307.	३२५	सौरहा केवल नेटवर्क प्रा.लि. चितवन, बाछ्छौली गा.वि.स.	०६०१०१२७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
308.				एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
309.	३२६	स्याटेलाइट केवुल प्रा.लि. विरगन्ज उमनपा १०	०६०११११	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
310.	३२७	साभा केवुल नेटवर्क प्रा.लि. त्रिभुवन न.पा. २ दाङ	०६०१११५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
311.	३२८	मा भगवती मिनि केवुल नेटवर्क हनुमाननगर गा.वि.स. ५ सप्तरी	०६०१११५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
312.	३२९	फ्रेन्डस भिजन नेटवर्क विरगन्ज उमनपा १२	०६०१११११	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
313.	३३०	अमोर केवुल नेटवर्क चितवन दारेचोक गा.वि.स. ३	०६०११११९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
314.	३३१	सिद्धकाली केवुल नेटवर्क प्रा.लि. चैनपुर ४	०६०१२१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
315.	३३२	मल्टी मिडिया कम्प्युनिकेशन प्रा.लि. कामनपा २५	०६०१२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	फेल
316.	३३३	दमक भिजन केवुल नेटवर्क प्रा.लि. दमक १३	०६१११३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
317.	३३४	इन्द्रावती केवुल नेटवर्क प्रा.लि. खिम्ती गा.वि.स. १	०६१२१२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
318.	३३५	अमन केवुल नेटवर्क हरिवन ७ सर्लाही	०६१२१५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
319.	३३६	भैरवी केवुल नेटवर्क प्रा.लि. नीलकण्ठ गा.वि.स. ५, धादिङ	०६११४१६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
३२०.	३३७	मंगलवारे केवुल नेटवर्क प्रा.लि. मंगलवारे १ इलाम	०६१।४।१५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३२१.	३३८	खैरावाडी भिजन नेटवर्क सेजवाल टाकुरा गा.वि.स. २	०६१।४।२१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३२२.	३३९	गणेश केवुल नेटवर्क गेटा गा.वि.स. ३	०६१।४।२१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३२३.	३४०	जी केवुल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. पोखरा उमनपा ४	०६१।४।२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३२४.	३४१	शिवपुरी नेटवर्क प्रा.लि. चितवन भण्डारा गा.वि.स. ८	०६१।४।२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३२५.	३४२	चौतारा भिमेश्वर केवुल नेटवर्क प्रा.लि. सिन्धुपाल्चोक चौतारा ५	०६१।४।२५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३२६.	३४३	हेमन्त मेमोरियल केवुल नेटवर्क प्रा.लि. रामेछाप बालुवा गा.वि.स. २	०६१।४।२६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३२७.	३४४	श्री साई कुमारी केवुल नेटवर्क रुकुम खलगा ४	०६१।४।२९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३२८.	३४५	जिरी केवुल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. जिरी गा.वि.स. ९ दोलखा	०६१।४।३२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३२९.	३४६	रामग्राम केवुल प्रा.लि. नवलपरासी रामग्राम ५	०६१।५।१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३३०.	३४७	शिव केवुल नेटवर्क प्रा.लि. विराटनगर उमनपा २१	०६१।४।३२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३३१.	३४८	शीतल केवुल नेटवर्क प्रा.लि. खनार गा.वि.स. ६ सुनसरी	०६१।४।३२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३३२.	३४९	वासामाडी भिजन प्रा.लि. मकवानपुर वासामाडी ५	०६१।५।१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३३३.	३५०	चन्दननाथ केवुल नेटवर्क प्रा.लि. चन्दननाथ वडा ७	०६१।५।१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३३४.	३५१	स्याटेलाइट केवुल नेटवर्क प्रा.लि. कामनपा १४ कलकी	०६१।५।१५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३३५.	३५२	जगदम्बा केवुल नेटवर्क प्रा.लि. गौशाला नमुना गा.वि.स. २	०६१।५।२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
३३६.	३५३	हंश केवुल नेटवर्क प्रा.लि. गेटा गा.वि.स. ४ कैलाली	०६१।५।३१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३३७.	३५४	न्यू इरा केवुल नेटवर्क प्रा.लि. विजयनगर गा.वि.स. प्यूठान	०६१।७।३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३३८.	३५५	दोलखा केवुल नेटवर्क प्रा.लि. दोलखा भिमेश्वर न.पा. २	०६१।७।३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३३९.	३५६	वेत्रावती केवुल टि.भि. प्रा.लि. गेर्खु गा.वि.स. ९ नुवाकोट	०६१।७।१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३४०.	३५७	वि.एण्ड वि. केवुल प्रा.लि. दिक्तेल गा.वि.स. २	०६१।७।१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३४१.	३५८	एस.टि.एस. केवुल नेटवर्क धनगढी न.पा. २	०६१।७।२५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३४२.	३५९	शुभयात्रा केवुल नेटवर्क प्रा.लि. वालिङ न.पा. ३	०६१।७।२६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३४३.	३६०	साथी केवुल नेटवर्क प्रा.लि. माडर गा.वि.स. २ सिराहा	०६१।७।२६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३४४.	३६१	गंगा केवुल नेटवर्क प्रा.लि. वाडगंगा ८, कपिलवस्तु	०६१।८।७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३४५.	३६२	दक्षिणकाली केवुल नेटवर्क प्रा.लि. शेषनारायण गा.वि.स. २	०६१।९।२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३४६.	३६३	गहवामाई केवुल नेटवर्क प्रा.लि. विरगन्ज उमनपा २	०६१।९।२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३४७.	३६४	सिटिजन इन्टरनेशनल कम्पनी लिमिटेड वालिङ स्याङ्जा	०६१।१०।५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३४८.	३६५	अविलासकी नेटवर्क प्रा.लि. विरगन्ज उमनपा २	०६१।१०।८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३४९.	३६६	रानिवन केवुल नेटवर्क इचंकु काठमाण्डौ	०६१।११।४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३५०.	३६७	सौरभ केवुल नेटवर्क प्रा.लि. वेनिघाट ८ धादिङ	०६१।११।१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३५१.	३६८	चरौदी केवुल नेटवर्क प्रा.लि. धुषा गा.वि.स. १ धादिङ	०६१।११।१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
३५२.	३६९	जय बुद्ध सामुहिक नेटवर्क प्रा.लि. भानु गा.वि.स. १ धादिङ	०६२२२१८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३५३.	३७०	हिले गुम्वा केवुल टि.भि. प्रा.लि. धनकुटा नं.पा. १ धनकुटा	०६२२२१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३५४.	३७१	इष्टर्न ब्रोडव्याण्ड प्रा.लि. विराटनगर उमनपा १४	०६२२२२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३५५.	३७२	चौधरी केवुल नेटवर्क प्रा.लि. विचपुर गा.वि.स. ३ वारा	०६२२२२७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३५६.	३७३	श्रेष्ठ केवुल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. पुकोट गा.वि.स. ३ तनहुँ	०६२३१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३५७.	३७४	सिन्धु केवुल नेटवर्क प्रा.लि. तातोपानी गा.वि.स. ४ सिन्धुपाल्चोक	०६२३१५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३५८.	३७५	टाईम भिजन केवुल नेटवर्क प्रा.लि. वागेश्वरी गा.वि.स. २ बाँके	०६२३१६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३५९.	३७६	नेपाल नेट संचार विराटनगर ८	०६२३२४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३६०.	३७७	फूलमाया केवुल नेटवर्क प्रा.लि. शालीग्राम ९ पर्वत	०६२३२४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३६१.	३७८	श्रेष्ठ सिटी केवुल नेटवर्क प्रा.लि. नारायण न.पा. १ दैलेख	०६२४१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३६२.	३७९	भिमिड टाईम नेटवर्क प्रा.लि. भिमेश्वर न.पा. १ दोलखा	०६२४१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	केवुल बन्द गरिएको
३६३.	३८०	पलान्चोक भगवती केवुल टि.भि. प्रा.लि. पांचखाल गा.वि.स. ६ काभ्रे	०६२४१९०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३६४.	३८१	मलंगवा केवुल नेटवर्क कम्पनी प्रा.लि. मलंगवा ९ सर्लाही	०६२४१९१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३६५.	३८२	रिडि केवुल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. रुरु गा.वि.स. ६ गुल्मी	०६२४१९२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३६६.	३८३	रिजिनल च्यानल नेटवर्क प्रा.लि. मकवानपुर	०६२४१२५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३६७.	३८४	माता कामना केवुल नेटवर्क प्रा.लि. निजगढ गा.वि.स. ८ वारा	०६२४१९३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
368.	३८५	अधिकारी केवल नेटवर्क प्रा.लि. पिंडा गा.वि.स. १ धादिङ	०६२।४।१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
369.	३८६	पांचपोखरी केवल नेटवर्क प्रा.लि. मेलम्ची गा.वि.स. २ सिन्धुली	०६२।४।१४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
370.	३८७	मुस्कान केवल नेटवर्क प्रा.लि. मोतिपुर गा.वि.स. ८ बर्दिया	०६२।४।१६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
371.	३८८	वाजुरा केवल नेटवर्क प्रा.लि. मार्तडी गा.वि.स. ५	०६२।४।१६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
372.	३८९	वलेवा भैरव संचार प्रा.लि. नारायणस्थान गा.वि.स. ६ वाग्लुङ	०६२।४।१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
373.	३९०	फेदीखोला केवुल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. फेदीखोला गा.वि.स. २ स्याङ्जा	०६२।४।१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
374.	३९१	कागवेनी केवुल नेटवर्क सर्भिस कागवेनी गा.वि.स. मुस्ताङ	०६२।४।१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
375.	३९२	प्रकाश केवुल नेटवर्क प्रा.लि. चन्द्रनिगाहपुर गा.वि.स. ७ रौतहट	०६२।४।१८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
376.	३९३	दुलालेश्वर केवल नेटवर्क प्रा.लि. चन्द्रनिगाहपुर भुल्लुटार गा.वि.स. ६, काभ्रेपलान्चोक	०६२।४।२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
377.	३९४	युनिक स्पेश केवल प्रा.लि. भरतपुर १०, चितवन	०६२।४।२४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
378.	३९५	गैराफांट केवल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि.	०६२।४।२५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
379.	३९६	भ्याली नेटवर्क प्रा.लि. उत्तरगंगा ८ सुर्खेत	०६२।४।३१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
380.	३९७	इमिलिया केवल नेटवर्क प्रा.लि. वरलकपुर गा.वि.स. २ कपिलवस्तु	०६२।४।२७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
381.	३९८	जनहित केवल नेटवर्क कटारी गा.वि.स. ४ उदयपुर	०६२।४।२७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
382.	३९९	युगमा टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. मोतिपुर गा.वि.स. ५ कपिलवस्तु	०६२।४।२७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
383.	४००	टाईम्स केवल नेट प्रा.लि. सुनाकोठी ८, ललितपुर	०६२।४।२८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
३८४	४०१	कोहलपुर केवल नेटवर्क प्रा.लि. कोहलपुर गा.वि.स. ३ बांके	०६२।४।३१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३८५	४०२	ईश्वर केवल नेटवर्क प्रा.लि. मान्मा खाडा चक्र गा.वि.स. ५ कालिकोट	०६२।५।१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३८६	४०३	कृष्ण लिला केवल नेटवर्क प्रा.लि. भैसे गा.वि.स. १ मकवानपुर	०६२।५।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३८७	४०४	टि.भि. नेट प्रा.लि. ईटहरी न.पा. १ सुनसरी	०६२।५।७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३८८	४०५	मलिका केवल नेटवर्क प्रा.लि. खलंगा गा.वि.स. १ जाजरकोट	०६२।५।१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३८९	४०६	त्रिपुरा केवल नेटवर्क प्रा.लि. दुनै गा.वि.स. १ डोल्पा	०६२।५।१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३९०	४०७	अमलचौर केवल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. अमलचौर १	०६२।५।२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३९१	४०८	जोमसोम केवल नेटवर्क सर्भिस मुस्ताङ	०६२।५।२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३९२	४०९	श्रेष्ठ भिजन केवल नेटवर्क प्रा.लि. महेन्द्रनगर कन्चनपुर	०६२।६।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३९३	४१०	बालाजी केवल नेटवर्क प्रा.लि. भापा	०६२।६।३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३९४	४११	जिज्ञासा केवल नेटवर्क प्रा.लि. बर्दिया	०६२।६।१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३९५	४१२	श्री सिद्धेश्वर केवल नेटवर्क प्रा.लि. श्रीकृष्ण गण्डकी गा.वि.स. ९ स्याङ्जा	०६२।६।१४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३९६	४१३	दिपज्योती केवल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. धनुषा	०६२।१।०।	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३९७	४१४	लक्की नेटवर्क प्रा.लि. आर्दश नमुना गा.वि.स. १ डोल्पा	०६३।२।१६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	इजाजतपत्र रद्द भई ५६५ नं. को नयां इजाजत प्रदान
३९८	४१५	जगन्नादेवी केवल नेटवर्क प्रा.लि. जगन्नादेवी गा.वि.स. ८ स्याङ्जा	०६३।२।१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३९९	४१६	घटाल केवल नेटवर्क प्रा.लि. अमरगढी न.पा. ६ डडेल्धुरा	०६३।२।२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
१००.	४१७	मिथिला केवल नेटवर्क प्रा.लि. जनकपुर न.पा. ८ जनकपुर	०६३१२२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१०१.	४१८	नमुना केवल नेटवर्क धादिङ नौविसे ६	०६३१२२६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१०२.	४१९	डहरे देउराली केवल टि.भि. नेटवर्क स्याङ्जा	०६३१३१५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१०३.	४२०	संकल्प केवल नेटवर्क प्रा.लि. म्याग्दी	०६३१३१२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१०४.	४२१	कृष्ण गण्डकी केवल नेटवर्क प्रा.लि., खुर्कोट ३ पर्वत	०६३१४१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१०५.	४२२	अर्घाखाँची केवल नेटवर्क प्रा.लि. सन्धिखर्क गा.वि.स. ९, अर्घाखाँची	०६३१४१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१०६.	४२३	दीप विजय केवल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. मंगलपुर गा.वि.स. ३, चितवन	०६३१४१५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१०७.	४२४	विक्रम बावा केवल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि.पटिहानी गा.वि.स. चितवन	०६३१४१५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१०८.	४२५	कुस्मा केवल प्रसारण प्रा.लि. कुस्मा गा.वि.स. ५, बाग्लुङ	०६३१४१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१०९.	४२६	पर्वत केवल नेटवर्क प्रा.लि. देवीस्थान गा.वि.स. ५ पर्वत	०६३१४१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
११०.	४२७	किर्ति केवल नेट प्रा.लि. किर्तिपुर न.पा. १७	०६३१४१८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१११.	४२८	कुइन केवल नेटवर्क प्रा.लि. महेन्द्रनर गा.वि.स. १ सुनसरी	०६३१४२१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
११२.	४२९	सुपरवेभ केवल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि.वलम्बु गा.वि.स.	०६३१३१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
११३.	४३०	फत्तेपुर महालक्ष्मी केवल नेटवर्क प्रा.लि. फत्तेपुर ३ सप्तरी	०६३१४२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
११४.	४३१	शिवभक्ति केवल नेटवर्क प्रा.लि. जगन्नादेवी गा.वि.स. ३ स्याङ्जा	०६३१४२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
११५.	४३२	परिकल्पना केवल नेटवर्क प्रा.लि. वीरेन्द्रनगर न.पा. ४ सुर्खेत	०६३१४२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केबुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
११६.	४३३	त्रिशक्ति केबल नेटवर्क प्रा.लि. बलिया गा.वि.स. ८ कैलाती	०६३।४।२८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
११७.	४३४	हाम्रो केबल नेटवर्क प्रा.लि. खादवारी न.वा. १ खादवारी संखुवासभा	०६३।५।१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
११८.	४३५	डि.आर केबल नेटवर्क प्रा.लि. खलंगा गा.वि.स. २ जाजरकोट	०६३।५।६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
११९.	४३६	तेह्रथुम केबल नेटवर्क म्याङ्लुङ गा.वि.स. २ तेह्रथुम	०६३।५।६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१२०.	४३७	जनसेवा केबल टि.भि. नेटवर्क फिदिम गा.वि.स. १ पांचथर	०६३।५।२५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१२१.	४३८	सुरुची केबल टि.भि. प्रा.लि. पिपरा सिमरा गा.वि.स. ३ वारा	०६३।५।२८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१२२.	४३९	श्री ओमकेबल नेटवर्क प्रा.लि. कमलामाई,११ सिन्धुली	०६३।६।९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१२३.	४४०	अतित केबल नेटवर्क प्रा.लि. वर्दिवास १	०६३।६।९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१२४.	४४१	सप्तरंगी केबल नेटवर्क प्रा.लि. मन्थली ४ रामेछाप	०६३।७।३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१२५.	४४२	मुक्तिनाथ केबल नेटवर्क प्रा.लि. अर्थुङ गा.वि.स. १, म्याग्दी	०६३।७।९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१२६.	४४३	पब्लिक केबल टि.भि. नेटवर्क खादवारी न.पा. १३, संखुवासभा	०६३।७।१४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१२७.	४४४	राधाकृष्ण साना केबल नेटवर्क खादवारी न.पा. १३ संखुवासभा	०६३।७।१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१२८.	४४५	जयधर्म वैरागी केबल नेटवर्क प्रा.लि. विजौरी ४, दाङ	०६३।७।२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१२९.	४४६	नेहा केबल नेटवर्क प्रा.लि. गंज भवानपूर ७, बारा	०६३।७।२८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१३०.	४४७	स्नेहा केबल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. नारायणपुर गा.वि.स., दाङ	०६३।८।७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१३१.	४४८	युनिक केबल नेटवर्क प्रा.लि. मेचीनगर न.पा. झापा	०६३।८।७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
३३२.	४४९	सृष्टी टेलिभिजन नेटवर्क प्रा.लि. चन्दननाथ ७, जुम्ला	०६३।८।११	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३३३.	४५०	एक्टिभ भिजन नेटवर्क प्रा.लि., मध्यपुर ठिमि १७, भक्तपुर	०६३।८।११	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३३४.	४५१	आर.आर. केवल नेटवर्क प्रा.लि., कृष्णनगर १२, कपिलवस्तु	०६३।८।१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३३५.	४५२	देवीस्थान केवल टेलिभिजन डांडापराजूल गा.वि.स. ७, दैलेख	०६३।८।२५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३३६.	४५३	जगवैजेश्वर केवल नेटवर्क प्रा.लि. मेथिनकोट २, काभ्रेपलान्चोक	०६३।८।२७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३३७.	४५४	बरेवा केवल नेटवर्क प्रा.लि. कलैया न.पा. १०, बारा	०६३।९।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३३८.	४५५	मिलनचोक केवल नेटवर्क प्रा.लि. दुखेखोला गा.वि.स. १, सर्लाही	०६३।९।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३३९.	४५६	सनिर केवल नेटवर्क, साव्वा गा.वि.स. ९, तेह्रथुम	०६३।९।४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३४०.	४५७	मौलाकाली केवल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि., गैडाकोट आदर्श गा.वि.स. ४ नवलपरासी	०६३।९।५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३४१.	४५८	रामारोशन केवल नेटवर्क मंगलसेन गा.वि.स. ५, अछाम	०६३।९।५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३४२.	४५९	कन्काई मिडिया प्रा.लि., दमक न.पा. ११, झापा	०६३।९।५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३४३.	४६०	रिया केवल नेटवर्क प्रा.लि., मिरचैया गा.वि.स. ३, सिरहा	०६३।९।५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३४४.	४६१	वारा केवल नेटवर्क प्रा.लि. कलैया न.पा. ५ बारा	०६३।९।६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३४५.	४६२	सुन्दर केवल नेटवर्क प्रा.लि., पथरी १, मोरङ	०६३।९।७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३४६.	४६३	सागर एण्ड सुसन नेटवर्क प्रा.लि., अर्जुन चौपारी ५, स्याङ्जा	०६३।९।७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
३४७.	४६४	सामुदायिक केवल नेटवर्क प्रा.लि. कुर्घा गा.वि.स. ३, पर्वत	०६३।९।२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
४६५	४६५	पाखिवास ग्रामीण केवुल नेटवर्क प्रा.लि. पाखीवास गा.वि.स३ धनकुटा	०६३१९।२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
४६६	४६६	रामजानकी केवुल नेटवर्क यदुकुहा गा.वि.स. १ धनुषा	०६३१९।२४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
४६७	४६७	प्रमोद केवुल नेटवर्क, गल्कोट हटिया गा.वि.स. ३	०६३१९।२५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
४६८	४६८	इनरुवा केवुल नेटवर्क प्रा.लि. इनरुवा २, सुनसरी	०६३१९।१०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
४६९	४६९	वराह केवुल नेटवर्क प्रा.लि. वराहक्षेत्र गा.वि.स. ४ सुनसरी	०६३१९।१०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
४७०	४७०	वसन्तपुर केवुल नेटवर्क प्रा.लि. वसन्तपुर ४, तेह्रथुम	०६३१९।१०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
४७१	४७१	सोलुखुम्बु केवुल नेटवर्क, सल्लेरी गा.वि.स. ५, सोलुखुम्बु	०६३१९।१०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
४७२	४७२	राजधानी केवुल नेटवर्क प्रा.लि. दक्षिणकाली गा.वि.स. ५, काठमाण्डौ	०६३१९।१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
४७३	४७३	साइवर केवुल नेटवर्क प्रा.लि., डांछी गा.वि.स. २, काठमाण्डौ	०६३१९।१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
४७४	४७४	ई. फाइवर नेटवर्क प्रा.लि. .ई फाइन) वुटवल न.पा. ८, रुपन्देही	०६३१९।२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
४७५	४७५	आधीखोला केवुल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. जगत्रादेवी ८ स्याङ्जा, गल्याङ	०६३१९।२४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
४७६	४७६	श्रेष्ठ भिजन नेटवर्क प्रा.लि., श्रीपुर गा.वि.स. ५, कन्चनपुर	०६३१९।१८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
४७७	४७७	देवीघाट केवुल टि.भि. प्रा.लि. देवीघाट गा.वि.स. ७, नुवाकोट	०६३१९।१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
४७८	४७८	संग्राम केवुल प्रा.लि., दरख गा.वि.स. ६, कैलाली	०६३१९।१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
४७९	४७९	चामे केवुल नेटवर्क प्रा.लि., चामे गा.वि.स. ९, मनाङ	०६३१९।१८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
४८०	४८०	रेन्वो केवुल टेलिभिजन नेटवर्क प्रा.लि., डरुवा गा.वि.स.५, दाङ	०६३१९।१८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
१६४.	४८१	थ्रि.जि. ब्रोड ब्यान्ड प्रा.लि., अनारमनी गा.वि.स. ४, भ्नापा	०६३१११२८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१६५.	४८२	विजयश्वरी केवुल नेटवर्क प्रा.लि, विजयश्वरी नमुना गा.वि.स. ३, रुकुम	०६३१११२९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१६६.	४८३	एन.एस. केवुल नेटवर्क प्रा.लि., मदनपोखरा गा.वि.स. ६, पाल्पा	०६३१२१२१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१६७.	४८४	योष्टार क्लव केवुल टेलिभिजन, सल्लेरी गा.वि.स. ७, सोलुखुम्बु	०६४१११२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१६८.	४८५	भोजपुर टेम्के केवुल नेटवर्क प्रा.लि., भोजपुर ७, भोजपुर	०६४१११६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१६९.	४८६	जनक नन्दनी केवुल नेटवर्क प्रा.लि., जनकपुर धनुषा	०६४११२८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१७०.	४८७	विजयपुर केवुल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि., रामपुर ६, पाल्पा	०६४११३०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१७१.	४८८	डोनेक्स केवुल नेटवर्क प्रा.लि. त्रियुगा न.पा. ११, उदयपुर	०६४१२१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१७२.	४८९	ए.वि.सि. नेटवर्क प्रा.लि., सिराह, लहान.न.पा. ४	०६४१२१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१७३.	४९०	म्याग्दी कालि केवुल नेटवर्क सहकारी संस्था लि. अर्थुङ्गे गा.वि.स. २, म्याग्दी	०६४१२१०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१७४.	४९१	द्रौपदी केवुल नेटवर्क प्रा.लि., रामनगरमिरचैया ३, सिराह	०६४१२३१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१७५.	४९२	जोशीपुर केवुल नेटवर्क प्रा.लि. जोशीपुर गा.वि.स. ६, कैलाली	०६४१३३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१७६.	४९३	ज्वाला केवुल नेटवर्क प्रा.लि., छिन्चु गा.वि.स. ७, सुर्खेत	०६४१३१८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१७७.	४९४	हरिवन मिडिया नेटवर्क प्रा.लि., हरिवन गा.वि.स. ९, सर्लाही	०६४१३१६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१७८.	४९५	रारा सिटि केवुल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि., श्रीनगर गा.वि.स. ५ मुगु	०६४१३३२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१७९.	४९६	पवित्र केवुल नेटवर्क प्रा.लि., खिम्ती गा.वि.स. १, रामेछाप	०६४१४१४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
११०.	४९७	स्वर्गद्वारी भिजन मिडिया एण्ड इन्टरटेनमेन्ट केवल टि.भि. नेटवर्क, राजपुर ६, बर्दिया	०६४१४१९८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१११.	४९८	सहनी केवल नेटवर्क प्रा.लि., जितपुर गा.वि.स. ३, बारा	०६४१४१२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
११२.	४९९	श्री जनहीत कोष वहुमुखी सहकारी संस्था लि. कटारी ४, उदयपुर	०६४१४१२९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
११३.	५००	श्री पिपल्स केवल नेटवर्क प्रा.लि., लालवन्दी गा.वि.स. १ सर्लाही	०६४१४१३१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
११४.	५०१	ईन्द्रायणीमाई केवल नेटवर्क प्रा.लि., पालुङ गा.वि.स. ६, मकवानपुर	०६४१४१३२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
११५.	५०२	पप्पु केवल नेटवर्क, रौतहट गौर न.पा. ८	०६४१५१६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
११६.	५०३	अन्नपूर्ण केवल नेटवर्क प्रा.लि., लेखानी गा.वि.स. ४, वाग्लुङ	०६४१५१९४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
११७.	५०४	अर्जुन चौपारी खाल्टे टि.भि. केवुल नेटवर्क प्रा.लि., अर्जुन चौपारी गा.वि.स. ५ स्याङ्जा	०६४१५१९९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
११८.	५०५	संगम केवुल नेटवर्क, गौर न.पा. ८, रौतहट	०६४१६१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
११९.	५०६	तालामाराङ केवल टेलिभिजन नेटवर्क (प्रा.)लि., तालामाराङ ७, सिन्धुपाल्चोक	०६४१६१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१२०.	५०७	मञ्जरी केवुल नेटवर्क प्रा.लि., खलंगा ४, दार्चुला	०६४१६१९८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१२१.	५०८	बुधवारे स्पेश केवल नेटवर्क प्रा.लि., बुधवारे ९, भ्पापा	०६४१६१२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१२२.	५०९	देवस्थल केवुल नेटवर्क प्रा.लि. वामेकोट गा.वि.स. २, सल्यान	०६४१७१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१२३.	५१०	इमानुयल केवुल नेटवर्क प्रा.लि., पांचकन्या गा.वि.स. २, सुनसरी	०६४१७१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१२४.	५११	पञ्चेश्वर टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि., रैगेली गा.वि.स. १	०६४१८१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
१२५.	५१२	वर्ल्ड भ्यू नेटवर्क प्रा.लि., सुनवल गा.वि.स. ४, नवलपरासी	०६४१८१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केबुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
496.	५१३	रिद्विसिद्वि केबल प्रा.लि. वीरगन्ज उपमहानगरपालिका ४	०६४१९।५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
497.	५१४	देउखुरी केबल नेटवर्क प्रा.लि. लालमटिया गाविस. दा३	०६४१९।१०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
498.	५१५	दीप केबल नेटवर्क प्रा.लि., श्रीपुर गा.वि.स. ४ कन्चनपुर	०६४१९।११	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
499.	५१६	शताब्दी नेटवर्क केबल सेवा, सिमिकोट गा.वि.स. ६, हुम्ला	०६४१९।१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
500.	५१७	कुरुम्बा३ केबल मिडिया प्रा.लि. डागीहाट गा.वि.स. ५, मोर३	०६४१९।१८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
501.	५१८	बाघमारा केबल नेटवर्क प्रा.लि., भातपोखरी गा.वि.स. ४, कास्की	०६४१९।२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
502.	५१९	मादी केबल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि., मादी रामवेनी गा.वि.स. ५, संखुवासभा	०६४१९।२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
503.	५२०	चारपाल केबल स्पेश प्रा.लि., दरबार देविस्थान गा.वि.स.३, गुल्मी	०६४१९।२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
504.	५२१	जय भवानी केबल नेटवर्क, चापाकोट ६, स्या३जा	०६४१९।२७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
505.	५२२	कपिलवस्तु ब्रोड बैण्ड नेट प्रा.लि., गजेहडा गा.वि.स. ७, कपिलवस्तु	०६४१९।२७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
506.	५२३	सुस्मा केबल नेटवर्क प्रा.लि.,कसेनी गा.वि.स. ७, पाल्पा	०६४१९।२७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
507.	५२४	सुनगाभा स्पेश केबल नेटवर्क प्रा.लि., सिसहनिया गा.वि.स. ५ दा३	०६४१९।२९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
508.	५२५	बबील केबल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि., तुल्सीपुर न.पा. ५, दा३	०६४१९।२९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
509.	५२६	अर्गली केबल नेटवर्क प्रा.लि. अर्गली गा.वि.स. १, पाल्पा	०६४१९।०२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
510.	५२७	सुदूर पश्चिम केबल नेटवर्क, धनगढी न.पा. ४, कैलाली	०६४१९।०१५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
511.	५२८	तपी नेटवर्क प्रा.लि., दिपायल सिलगढी ७, डोटी	०६४१९।०१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
512.	५२९	दिव्या केबल प्रा.लि., चैनपुर १, बभा३	०६४१९०१२१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
513.	५३०	सिद्धार्थ सञ्चार सहकारी संस्था लि., वीरेन्द्रनगर न.पा. ६, सुर्खेत	०६४१९०१२१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
514.	५३१	रम्भादेवी स्पेश केवुल नेटवर्क ताहुँ गा.वि.स. पाल्पा	०६४१९०१२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
515.	५३२	कालीनदी केवुल नेटवर्क प्रा.लि., खानीगाउँ, पाल्पा	०६४१९०१२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
516.	५३३	सूर्यमुखी केवुल नेटवर्क प्रा.लि. मदनपोखरा, पाल्पा	०६४१९०१२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
517.	५३४	आदित्य केवुल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. सिमिकोट ४, हुम्ला	०६४१९०१२८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
518.	५३५	घोडाघोडी केवुल नेटवर्क प्रा.लि. दरख गा.वि.स. ५, कैलाली	०६४१९११९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
519.	५३६	बाबा केवुल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. धनगढी न.पा. १, कैलाली	०६५१९१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
520.	५३७	मानोसरोवर केवुल नेटवर्क, सिमिकोट गा.वि.स. ५, हुम्ला	०६५१२१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
521.	५३८	सिद्धपोखरी केवुल टि.भि. नेटवर्क सिद्धपोखरी गा.वि.स. ७, संखुवासभा	०६५१३१४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
522.	५३९	पोखरा ब्रोडब्याण्ड प्रा.लि., पोखरा उपमहानगरपालिका कास्की	०६५१४१६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
523.	५४०	ए.पी. स्नेहा बहुउद्देश्यीय केवुल प्रा.लि. रिठापाटा गा.वि.स. ६, बभा३	०६५१४१९२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
524.	५४१	श्रीगढीमाई केवुल नेटवर्क, बरियापुर गा.वि.स. २, बारा	०६५१४१९२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
525.	५४२	ग्लोबल स्याटेलाइट टि.भि. नेटवर्कस प्रा.लि., सितापाइला गा.वि.स. काठमाण्डौ	०६५१४१२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
526.	५४३	कमलामाई केवुल नेटवर्क प्रा.लि. वडूरमाल गा.वि.स. सिराहा	०६५१४१२८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
527.	५४४	पिंडाली केवुल नेटवर्क प्रा.लि., पिंडा गा.वि.स. ३, धादि३	०६५१५१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केबुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
528.	५४५	सुरेखा केवल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि., सुखिपुर गा.वि.स. २, सिराहा	०६५।५।१६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
529.	५४६	जुफाल केवल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि., जुफाल नमुना गा.वि.स. २, डोल्पा	०६५।५।१६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
530.	५४७	विश्व दर्शन केवल टि.भि. प्रा.लि., शिवमन्दिर गा.वि.स. ३, नवलपरासी	०६५।५।२५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
531.	५४८	टिकापुर केवल नेटवर्क प्रा.लि, टिकापुर ८, कैलाली	०६५।५।३०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
532.	५४९	भैरव केवल प्रा.लि. मल्म गा.वि.स. ६, बागलुङ	०६५।६।१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
533.	५५०	चुलाचुली नेटवर्क प्रा.लि. जांते गा.वि.स.९ मोरङ	०६५।६।१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
534.	५५१	मल्ल केवल नेटवर्क प्रा.लि., दोविल्ला गा.वि.स. ३, पर्वत	०६५।७।६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
535.	५५२	माभकिरात केवल नेटवर्क प्रा.लि., लुम्ले ४, कास्की	०६५।७।६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
536.	५५३	वि.पि. केवल नेटवर्क प्रा.लि., कटुवा चौपारी ९, पर्वत	०६५।७।६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
537.	५५४	मनकामना केवल वडहरामाल गा.वि.स. २, सिराहा	०६५।७।८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
538.	५५५	सूर्य सञ्चार प्रा.लि., रत्नेचौर गा.वि.स. ८, म्याग्दी	०६५।७।२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
539.	५५६	बडिमालिका केवल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि.,चौमाला गा.वि.स. ३, कैलाली	०६५।८।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
540.	५५७	काभ्रे भगवती केवल नेटवर्क प्रा.लि., नृत्य चण्डेश्वर, ४, काभ्रे	०६५।८।२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
541.	५५८	सुपा देउराली केवल नेटवर्क प्रा.लि., खिल्ची गा.वि.स. १, अर्घाखाँची	०६५।८।२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
542.	५५९	म्हादेव वेंसी केवल नेटवर्क प्रा.लि., थाक्रे गा.वि.स. ३, धादिङ	०६५।८।२६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
543.	५६०	काभ्रे ब्रोडव्याण्ड प्रा.लि., बनेपा न.पा. काभ्रे	०६५।९।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केबुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
544.	५६१	पब्लिकभिजन केबल नेटवर्क सहकारी संस्था लि., अर्थुडे गा.वि.स. २, म्याग्दी	०६५।९।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
545.	५६२	साथि केबल टि.भि. नेटवर्क, भलारी गा.वि.स. ७, कञ्चनपुर	०६५।९।४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
546.	५६३	रसुवा धुन्चे नेटवर्क प्रा.लि., धुन्चे गा.वि.स. ५, रसुवा	०६५।९।८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
547.	५६४	सहारा केबल नेटवर्क प्रा.लि., गढवा गा.वि.स. २, दाङ	०६५।९।२१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
548.	५६५	लक्की केबल नेटवर्क, जुफाल गा.वि.स. १, डोल्पा	२०६५।९।२४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
549.	५६६	नेक्स्ट वेभ ब्रोडव्याण्ड (प्रा.) लि., पांचखाल गा.वि.स. ६, काभ्रेपलाञ्चोक	२०६५।१०।१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
550.	५६७	शिशिर केबल नेटवर्क (प्रा.) लि., नेउलापुर गा.वि.स. ७, बर्दिया	२०६५।१०।१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
551.	५६८	चालिसे केबल नेटवर्क (प्रा.) लि.	२०६५।१०।१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
552.	५६९	इफ्टन मिडिया अफ्टिकल लिंक, दमक न.पा. ११, झापा	२०६५।१०।१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
553.	५७०	सोमतीर्थ केबल नेटवर्क प्रा.लि., सीतापुर गा.वि.स. ४, अर्घाखाँची	२०६५।१०।२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
554.	५७१	मकवानपुर स्पेश केबल प्रा.लि., हेटौंडा न.पा. ५, मकवानपुर	२०६५।१०।२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
555.	५७२	बर्दिवास केबल नेटवर्क प्रा.लि., बर्दिवास गा.वि.स. ३, महोत्तरी	२०६५।११।५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
556.	५७३	रुप्से केबल नेटवर्क प्रा.लि., रुप्से २ खहरे, पाल्पा	२०६५।११।६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
557.	५७४	भीमफेदी केबल नेटवर्क, भीमफेदी गा.वि.स. ४, मकवानपुर	२०६५।११।१६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
558.	५७५	श्री भैरव केबल टि.भि. नेटवर्क, खस्यौली गा.वि.स. २, हाथोक, पाल्पा	२०६५।११।१६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
559.	५७६	ओम अधिकारी केबल नेटवर्क धारापानी गा.वि.स., अर्घाखाँची	०६५।१२।६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
560.	५७७	अश्विन केवल नेटवर्क, सतिस्वारा गा.वि.स. १, तनहुं	०६५।१२।७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
561.	५७८	शितल केवल नेटवर्क प्रा.लि., खनार गा.वि.स. ६, सुनसरी	०६५।१२।१२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
562.	५७९	शान्ती ज्योती भिजन मिडिया एण्ड केवुल नेटवर्क प्रा.लि., वागेशाल ६, प्यूठान	०६५।१२।२५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
563.	५८०	उग्रचण्डी केवल नेटवर्क, वनेपा, काभ्रे	०६५।१२।२६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
564.	५८१	भ्यू केवल टेलिभिजन प्रा.लि., भरतपुर न.पा. ४ चितवन	०६६।१।९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
565.	५८२	चित्रवन युनिक केवल टेलिभिजन प्रा.लि., भरतपुर न.पा. ६, चितवन	०६६।१।९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
566.	५८३	सुपर युनिक केवल टेलिभिजन भरतपुर न.पा. ४, चितवन	०६६।१।९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
567.	५८४	निशान केवल नेटवर्क, आरुखर्क गा.वि.स. ६, स्याङ्जा	२०६६।१।३१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
568.	५८५	पौडेल केवल टेलिभिजन प्रा.लि., ठाडा गा.वि.स अर्घाखांची	०६६।२।८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
569.	५८६	ठाडा केवल नेटवर्क प्रा.लि., ठाडा गा.वि.स. अर्घाखांची	०६६।२।८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
570.	५८७	अल्का केवल नेटवर्क प्रा.लि., भोर्लेटार गा.वि.स ९, लमजुङ	०६६।२।८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
571.	५८८	पुम्दी भुम्दी केवल टि.भि. नेटवर्क, पुम्दी भुम्दी गा.वि.स. ३, कास्की	०६६।२।१०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
572.	५८९	जुगल केवल नेटवर्क प्रा.लि., जलविरे ५, सिन्धुपाल्चोक	०६६।३।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
573.	५९०	पर्वत बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि. द्वारा संचालित पर्वत केवुल नेटवर्क, शिवालय गा.वि.स. ५, पर्वत	०६६।३।३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
574.	५९१	कालापानी बहुउद्देश्य महिला विकास समाज द्वारा संचालित अपि केवल नेटवर्क गोकुलेश्वर ४, दार्चुला	०६६।३।४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
575.	५९२	भिमपोखरा सञ्चार प्रा.लि., बाग्लुङ	०६६।३।५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
576.	५९३	रुद्रावती केवल नेटवर्क प्रा.लि. तराह गा.वि.स गुल्मी	०६६।४।११	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
577.	५९४	पाणिनी केवल नेटवर्क प्रा.लि., पणेना गा.वि.स. ५, अर्घाखाँची	०६६।४।११	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
578.	५९५	सिंगटी केल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि., खारे ६, दोलखा ।	०६६।४।१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
579.	५९६	साभा केवल नेटवर्क प्रा.लि. घारोही ५, दा३	०६६।४।१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
580.	५९७	भ्याली स्पेश प्रा.लि. वानेश्वर, बुद्धनगर ३२, काठमाण्डौ	०६६।४।	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
581.	५९८	डोल्पा केवुल प्रा.लि., दुनै १ डोल्पा	०६६।४।१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
582.	५९९	एप्रह केवुल नेटवर्क प्रा.लि., सेजो३ गा.वि.स. धादि३	०६६।४।२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
583.	६००	फिरफिरे केवुल नेटवर्क सर्भिस, फिरफिरे तनहुं	०६६।४।२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
584.	६०१	महाकाली खरानीटार केवल नेटवर्क प्रा.लि., नुवाकोट	०६६।४।२८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
585.	६०२	देवलक्ष्मी केवल नेटवर्क प्रा.लि., त्रिपुराकोट गा.वि.स. ३ डोल्पा	०६६।५।४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
586.	६०३	हो टेलिभिजन नेटवर्क प्रा.लि., सेमजोह ३, धादि३	०६६।५।५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
587.	६०४	बथानचौरी केवल नेटवर्क प्रा.लि., कमलामाई १२, सिन्धुली	०६६।५।१४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
588.	६०५	मकवानपुर सामुदायिक भिजन प्रा.लि., हटिया ४, मकवानपुर	०६६।५।२४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
589.	६०६	ओरप्टे केवल नेटवर्क प्रा.लि, ओरप्टे ३, स्या३जा	०६६।५।२४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
590.	६०७	लिंगलिग केवल टेलिभिजन, आपपिपल ८, गोरखा	०६६।५।२४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
591.	६०८	कालाभैरव केवल टेलिभिजन प्रा.लि., फेदीखोला २, स्या३जा	०६६।५।२४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
592.	६०९	सृष्टी केवल नेटवर्क केरावरी, लमजु३	०६६।५।२४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
593.	६१०	विरुवा केवल नेटवर्क प्रा.लि., फेदीखोला स्या३जा	०६६।६।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
594.	६११	त्रिकन्या केवल नेटवर्क प्रा.लि., फेदीखोला १, स्या३जा	०६६।६।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
595.	६१२	ठुलीडिही केव नेटवर्क प्रा.लि., ठुलीडिही २, स्या३जा	०६६।६।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
596.	६१३	गणपति केवल नेटवर्क, वेनीघाट ८, धादि३	०६६।६।४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
597.	६१४	नाम्जु३ केवल नेटवर्क प्रा.लि., वु३कोट, गोरखा	०६६।७।१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
598.	६१५	ब्रह्म दुर्गा केवल प्रा.लि. हिकिला गा.वि.स. ६, दार्चुला	०६६।७।१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
599.	६१६	धाना केवल नेटवर्क प्रा.लि., लापा गा.वि.स. ५, धादि३	०६६।७।१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
600.	६१७	रातुमाई केवल नेटवर्क प्रा.लि., वेगाडावर गा.वि.स. ८ धनुष	०६६।७।१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
601.	६१८	लेटा३ मिडिया प्रा.लि., लेटा३ गा.वि.स. मोर३	०६६।७।१८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
602.	६१९	मां रणशैनी केवल नेटवर्क प्रा.लि. दशरथचन्द न.पा. बैतर्दी	०६६।७।२९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
603.	६२०	विधान केवल नेटवर्क प्रा.लि. सुनसरी पांचकन्या	०६६।८।१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
604.	६२१	मैनापोखर केवल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. मैनापोखर ५, बर्दिया	०६६।८।१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
605.	६२२	तमोर टि.भि. नेटवर्क, फु३लि३ ताप्लेजु३	०६६।८।१२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
606.	६२३	चामुण्डादेवी केवल नेटवर्क प्रा.लि., किचनास गा.वि.स. ८, स्या३जा	०६६।९।१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
607.	६२४	स्वर्गक्षारी नेट प्रा.लि., नारायणपुर १, दा३	०६६।९।२८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
608.	६२५	रत्ननगर ग्योक्सी केवल टेलिभिजन प्रा.लि., रत्ननगर न.पा. चितवन	०६६१०१६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
609.	६२६	मष्टकेदार केवल नेटवर्क प्रा.लि., हिकिला गा.वि.स दार्चुला	०६६१०१२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
610.	६२७	चप्पावती केवल नेटवर्क प्रा.लि., चक्रतिर्थ गा.वि.स. ५ लमजु	०६६१०१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
611.	६२८	जय शंखादेवी केवल नेटवर्क धादि, ज्यामरु	०६६१०२१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
612.	६२९	न्यू बूद्ध केवल नेटवर्क पृथ्वीनगर गा.वि.स. भ्पापा	०६६१११२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
613.	६३०	थायानाथ मिडिया, कार्किवडा गा.वि.स. मुगु	०६६१११२८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
614.	६३१	जयमाता पाथीभरा केवल नेटवर्क प्रा.लि., वयरबन गा.वि.स मोर	०६६१२१२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
615.	६३२	राधेमाई केवल नेट प्रा.लि. विरगन्ज उपमहानगर पालिका	०६७१२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
616.	६३३	पंचासे केवल नेटवर्क प्रा.लि., विचारी चौतारा ३, स्याजा	०६७१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
617.	६३४	सेतीदोभान ग्रामीण नेटवर्क प्रा.लि. सेतीदोभान १, स्याजा	०६७१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
618.	६३५	फोक्सि केवल प्रा.लि., ग्वाधा १ गुल्मी	०६७१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
619.	६३६	अन्धआन्धी केवल नेटवर्क प्रा.लि., चिलाउनेवास , स्याजा	०६७११३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
620.	६३७	लामटा केवल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि., स्याफुवेशी रसुवा	०६७११३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
621.	६३८	जसपुर केवल नेट प्रा.लि. उरहरी दा	०६७११३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
622.	६३९	बाघमारा केवल नेटवर्क प्रा.लि.भरतपोखरी ४ कास्की	०६७२१४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
623.	६४०	बज्रवाराही केवल मिडिया नेटवर्क बज्रवाराही गा.वि.स. १, मकवानपुर	०६७२१८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
७७१	६४१	अन्नपूर्ण ब्रोडवेण्ड प्रा.लि., वेशीशहर २, लमजुङ	०६७२१२१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७७२	६४२	हाई वे इन केवल नेट प्रा.लि., काठमाण्डौ	०६७२१२७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७७३	६४३	विश्राम केवल नेट, भौराटार ३, पर्सा	०६७३१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७७४	६४४	गगन केवुल नेटवर्क प्रा.लि., मिफिङ गा.वि.स. १, रोल्पा	०६७३१९६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७७५	६४५	रौतारानी केवल नेटवर्क प्रा.लि. जाल्पा चिलाउने गा.वि.स उदयपुर	०६७३१९७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७७६	६४६	सुभाष केवल नेटवर्क प्रा.लि., कलैया न.पा. बारा	०६७३१९७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७७७	६४७	पालुङटार केवल नेटवर्क प्रा.लि. गाईघर ५, गोरखा	०६७३१२१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७७८	६४८	उग्रचण्डी केवल नेटवर्क प्रा.लि., नाला २ काभ्रे	०६७३१२१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७७९	६४९	बडिमालिका केवुल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि., चौमाला गा.वि.स., कैलाली	०६७३१२७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७८०	६५०	विहादी रानीपानी केवल प्रा.लि., पर्वत	०६७४१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७८१	६५१	अर्मला केवल नेटवर्क अर्मला १, कास्की	०६७४१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७८२	६५२	डि.एन. केवल नेटवर्क प्रा.लि. हसुलिया गा.वि.स. ९, कैलाली	०६७४१९०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७८३	६५३	रानीपौवा केवल नेटवर्क प्रा.लि., नुवाकोट	०६७४१९२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७८४	६५४	डुमरवाना केवल नेटवर्क प्रा.लि., डुमरवाना गा.वि.स. बारा	०६७४१९३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७८५	६५५	दाडास्वार केवल नेटवर्क प्रा.लि., फेदीखोला ३, स्याङ्जा	०६७४१९६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७८६	६५६	दूध केवल टेलिभिजन नेटवर्क धधवार ७, बर्दिया	०६७४१९६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
७१०.	६५७	मा केवल टेलिभिजन नेटवर्क, मलंगवा १०, सर्लाही	०६७४१९८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७११.	६५८	जडापोखरी केवल नेटवर्क प्रा.लि. चुचुरे गा.वि.स. रामेछाप	०६७४१२४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७१२.	६५९	कार्कीनेटा केवल नेटवर्क प्रा.लि. कार्कीनेटा ७, पर्वत	०६७४१२४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७१३.	६६०	अग्रवाल केवल नेटवर्क प्रा.लि. बोदे बर्साइन १, सप्तरी	०६७४१२८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७१४.	६६१	मिलन केवल टेलिभिजन प्रा.लि. पुतलीवजार स्याङ्जा	०६७५१२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७१५.	६६२	सहयोगी केवल नेट प्रा.लि. काठमाण्डौ	०६७५१२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७१६.	६६३	सुदिप केवल नेटवर्क प्रा.लि., खलंगा गा.वि.स. ५, रुकुम	०६७५१२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७१७.	६६४	कपन केवल नेट प्रा.लि., कपन गा.वि.स. ३, काठमाण्डौ	०६७५१२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७१८.	६६५	काष्ठमण्डप केवल नेटवर्क प्रा.लि., का.म.न.पा. ६ काठमाण्डौ	०६७५१२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७१९.	६६६	स्नेह केवल टि.भि. नेटवर्क दाङ	०६७५१२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७२०.	६६७	देवान केवल नेटवर्क प्रा.लि. गौरादह १ झापा	०६७५१३०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७२१.	६६८	पराजुली केवल नेटवर्क प्रा.लि., थुमपोखरा ८ स्याङ्जा	०६७५१३०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७२२.	६६९	अर्जुन केवल नेटवर्क प्रा.लि., गल्याङ्कोट १, स्याङ्जा	०६७५१३०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७२३.	६७०	महारुद्र केवल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. स्याङ्जा	०६७५१३०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७२४.	६७१	सुनिल केवल नेटवर्क प्रा.लि. हुगी गा.वि.स. ५, पाल्पा	०६७५१३०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७२५.	६७२	जितपुर केवल नेट प्रा.लि., भवानीपुर जितपुर गा.वि.स. बारा	०६७५१३०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केबुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
656.	६७३	खड्ग देवी केवल नेटवर्क प्रा.लि., मैदी गा.वि.स. ७ धादि३	०६७६१४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
657.	६७४	सिद्धिविनायक केवल टि.भि. प्रा.लि. रुम्जाटार ४, ओखलढुंगा	०६७६१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
658.	६७५	सौगात केवल नेटवर्क प्रा.लि., मोतिपुर ७, बर्दिया	०६७६१२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
659.	६७६	करपूरटार केवल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि., इशानपूर ५, लमजु३	०६७६१७७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
660.	६७७	सिगाना केवल टेलिभिजन नेटवर्क प्रा.लि., सिगाना ४, वागलु३	०६७६१७७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
661.	६७८	कुमाल केवल नेट प्रा.लि. रत्नपुर गा.वि.स. ८, स्या३जा	०६७६१७८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
662.	६७९	मिलिजुली केवल नेटवर्क प्रा.लि., छा३ गा.वि.स. ५, तनहुं	०६७६१९९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
663.	६८०	तीन तारा केवल नेटवर्क प्रा.लि. खैरेनीटार गा.वि.स. ८ तनहुं	०६७७१७४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
664.	६८१	डिजिटल अप्टिकल भिजन प्रा.लि. हेटौडा न.पा. ११, मकवानपुर	०६७८१६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
665.	६८२	वि.जि केवल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. सार्दिखोला १, कास्की	०६७८१९६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
666.	६८३	भक्तपुर स्ववायर स्पेश टइम प्रा.लि., कटुन्जे ९, भक्तपुर	०६७८२२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
667.	६८४	पुरनधारा मनकामना केवल नेटवर्क प्रा.लि. पुरनधारा २, दा३	०६७८२२७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
668.	६८५	नितिका केवल नेट प्रा.लि., उदिपुर गा.वि.स. ४, लमजु३	०६७८२२८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
669.	६८६	कालिका महालक्ष्मी केवल नेट प्रा.लि., हलवार गा.वि.स. ८, दा३	०६७९१७८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
670.	६८७	एकिना केवल नेटवर्क दिव्यनगर ७, चितवन	०६७९१९९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
671.	६८८	असूहा३ केवल नेटवर्क प्रा.लि. सुनसरी	०६७९२२१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केबुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
७७२.	६८९	पश्चिम लमजु३ केवल नेटजवकर्क लमजु३	०६७९।२९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७७३.	६९०	मैदी केवल नेटवभकर्क प्रा.लि. धादि३	०६७९।२९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७७४.	६९१	मां लक्ष्मी भवानी केवल नेट दा३	०६७९।३०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७७५.	६९२	हरेराम केवल नेट दा३	०६७९।३०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७७६.	६९३	जयदूर्गा भवानी केवल नेट प्रा.लि. लाहूरेचौर गा.वि.स. दा३	०६७९।०।४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७७७.	६९४	बगरबाबा केवल नेट प्रा.लि. सतवरिया ६ दा३	०६७९।०।११	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७७८.	६९५	काशिपूर केवल नेट प्रा.लि. धनौरी १, दा३	०६७९।०।११	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७७९.	६९६	आई वि केवल नेट प्रा.लि. शान्तिनगर ९, दा३	०६७९।०।११	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७८०.	६९७	न्यू एस टि.एस केवल नेट प्रा.लि. दिपायल न.पा. डोटी	०६७९।०।२४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७८१.	६९८	निजगढ केवल नेट प्रा.लि., निजगढ गा.वि.स. बारा	०६७९।०।२४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७८२.	६९९	रौतहट केवल नेट प्रा.लि. चन्द्रनिगाहपुर गा.वि.स. रौतहट	०६७९।०।२४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७८३.	७००	घोडाघोडी केवल नेटवभकर्क प्रा.लि., मसुरिया गा.वि.स. कैलाली	०६७९।१।४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७८४.	७०१	अष्टिक केवल नेटवभकर्क प्रा.लि., भरतपुर न.पा. चितवन	०६७९।१।८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७८५.	७०२	यसप्लस केवल नेटवकै प्रा.लि., पुतलीवजार न.पा. ११, स्या३जा	०६७९।१।९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७८६.	७०३	गह्रैकालीका केवल नेटवर्क पकवादी गा.वि.स. १, स्या३जा	०६७९।१।९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
७८७.	७०४	लखनपुर केवल नेटवभकर्क प्रा.लि., लखनपुर २, झापा	०६७९।१।१६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केबुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
688.	७०५	कालिका केवल नेटवभकर्क प्रा.लि. रजहर गा.वि.स नवलपरासी	०६७१११७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
689.	७०६	ला३घाली केवल टेलिभिजन प्रा.लि. भरतपुर न.पा. १२ चितवन	०६७१२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
690.	७०७	ए.वि.सि. नेटवभकर्क प्रा.लि., लहान न.पा. सिरहा	०६७१२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
691.	७०८	चन्द्रकोट वारे३ केवल नेटवभकर्क प्रा.लि., धूल्लूवास्कोट ५ वाग्लु३	०६७१२५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
692.	७०९	अल्का केवल नेटवभकर्क प्रा.लि., भोलेटार ९, लमजु३	०६७१२७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
693.	७१०	अन्नपुर्ण केवल नेटवभकर्क प्रा.लि., कजेरी गा.वि.स. सल्यान	०६७१२७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
694.	७११	सिद्धिगणेश केवल नेटवभकर्क प्रा.लि., गोगवु ४, काठमाडौं	०६७१२८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
695.	७१२	विश्वकर्मा केवल टि.भि. नेटवभकर्क प्रा.लि., सवैला ९, धनुषा	०६७१२८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
696.	७१३	अमलेखगन्ज केवल टि.भि. नेट प्रा.लि., अमलेखगन्ज १ बारा	०६७१३०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
697.	७१४	इन्द्रेणी केवल नेट प्रा.लि. मानपुर ७ दा३	०६७१३०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
698.	७१५	कौशिकी केवल नेट प्रा.लि. धरान न.पा. सुनसरी	०६७१३०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
699.	७१६	कन्चन स्काई केवल टि.भि. नेटवभकर्क प्रा.लि. भिमदत्त न.पा. कन्चनपुर	०६८११४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
700.	७१७	उदय केवल नेटवभकर्क प्रा.लि., आरुखर्क ६, स्या३जा ।	०६८१८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
701.	७१८	फाइव इन वन केवल प्रा.लि. , पिप्रा, सिमरा	०६८१२१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
702.	७१९	कुस्मी केवल प्रसारण प्रा.लि. कुस्मी वाग्लु३	०६८१२७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
703.	७२०	सभापोखरी केवल नेट प्रा.लि. वाह्रविसे गा.वि.स. ५ संखुवासभा	०६८१२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
704.	७२१	पंचकुले केवल टेलिभिजन नेट प्रा.लि. पंचकुले गा.वि.स. दा३	०६दा२।२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
705.	७२२	टि.भि. लिंक प्रा.लि., कामनपा १	०६दा२।२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
706.	७२३	बौद्ध हिमाल केवल नेटवभकर्क प्रा.लि. वारपार्क गोरखा	०७दा३।५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
707.	७२४	बलेश्वर केवल नेटवर्क प्रा.लि. चैनपुर ३ , संखुवासभा	०६दा३।५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
708.	७२५	मध्यश्चिम केवल टेलिभिजन नेटवभकर्क, कोहलपुर गा.वि.स. बाके.	०६दा३।५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
709.	७२६	छत्रगंज केवल नेटवभकर्क प्रा.लि. छत्रगंज ५, अर्घाखाँची	०६दा३।२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
710.	७२७	ठुलापोखरा केवल नेटवभकर्क प्रा.लि. ठुलापोखरा ८, अर्घाखाँची	०६दा३।२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
711.	७२८	बैदाम केवल नेटवभकर्क प्रा.लि. , पोखरा उपमहानगरपालिका ८, कास्की	०६दा३।२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
712.	७२९	औलिया केवल नेटवभकर्क प्रा.लि., वराह क्षेत्र गा.वि.स. ७ सुनसरी	०६दा३।२४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
713.	७३०	सनस्तार केवल नेटवभकर्क प्रा.लि., इचकुनारायण गा.वि.स. ६, काठमाडौं	०६दा४।२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
714.	७३१	सिमाना केवल नेट प्रा.लि., पशुपतिनगर गा.वि.स. ४, काठमाडौं	०६दा५।७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
715.	७३२	सिसहनिया केवल नेट प्रा.लि., सिसहनिया गा.वि.स. ५, दा३	०६दा।७३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
716.	७३३	स्वयंभू केवल नेटवर्क प्रा.लि., इचकुनारायण गा.वि.स. ६, काठमाडमो	०६दा।७६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
717.	७३४	श्री जय श्री केवल नेटवर्क प्रा.लि., फर्साटिकर गा.वि.स., रुपन्देही	०६दा।७२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
718.	७३५	भोलेवावा केवल नेटवर्क प्रा.लि., पर्रोहा गा.वि.स. ४, रुपन्देही	०६दा।७२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
719.	७३६	विटू कम्प्युनिकेशन प्रा.लि., पडसरी गा.वि.स. रुपन्देही	०६दा।७२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केबुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
720.	७३७	लालबकैया केवल नेटवर्क , रतनपूरी गा.वि.स. बारा	०६दा१दा४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
721.	७३८	के.एस. ब्रोडलिक प्रा.लि., बाह्रविसे, सिन्धुपाल्चोक	०६दा१दा४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
722.	७३९	मितेरी केवल नेटवर्क प्रा.लि., सिराहा न.पा. १, सिराहा	०६दा११द	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
723.	७४०	ओ एस. एन. केवल नेट प्रा.लि., कटुन्जे गा.वि.स. १, भक्तपुर	०६दा११९९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
724.	७४१	सोसियो टेक प्रा.लि., कपन गा.वि.स. ३, काठमाडौं	०६दा११९९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
725.	७४२	द्रौपदी केवल नेटवर्क प्रा.लि., रामनगर मिरचैया गा.वि.स. सिराहा	०६दा११२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
726.	७४३	मेगा केवल नेट प्रा.लि., बनस्थली चोक काठमाडौं	०६दा११२५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
727.	७४४	गोठार केवल टि.भि. प्रा.लि., गोठार गा.वि.स. काठमाडौं	०६दा११२७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
728.	७४५	विष्णुपादुका स्पेश केवल नेटवर्क, विष्णुपादुका ४, सुनसरी	०६दा१०१२४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
729.	७४६	फम्पी दक्षिणकाली केवल नेटवर्क प्रा.लि. शेषनारायण गा.वि.स. १, काठमाडौं	०६दा११११८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
730.	७४७	के.डि.एस. केवल नेटवर्क प्रा.लि. लमजुङ	०६दा११११८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
731.	७४८	फेवा केवल नेटवर्क प्रा.लि., कास्की	०६दा१११२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
732.	७४९	वाहुंनडांडा केवल नेटवर्क लमजुङ	०६दा१११२८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
733.	७५०	भौराटार केवल नेटवर्क प्रा.लि., भौराटार ३, पर्सा	०६दा१२११६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
734.	७५१	शिवपुर स्पेश केवल नेटवर्क प्रा.लि., शिवपुर ७, कपिलवस्तु	०६९११३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
735.	७५२	दाङ केवल नेट लक्ष्मीपूर ७, दाङ	०६९११६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केवल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
736.	७५३	शिरिष केवल नेटवर्क प्रा.लि., पुतलीवजार , स्याङ्ना	०६९।१।१०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
737.	७५४	सुनसरी नेटवर्क एण्ड सर्भिस प्रा.लि. इटहरी न.पा.	०६९।१।१४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
738.	७५५	लमजुङ्ग मालिका केवल नेटवर्क सुन्दरवजार, लमजुङ्ग	०६९।२।१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
739.	७५६	नेक्स्ट कम्प्युनिकेसन प्रा.लि., सितापाइला, काठमाडौं	०६९।२।१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
740.	७५७	कान्ति केवल नेटवर्क प्रा.लि., मनमैजु गा.वि.स. काठमाडौं	०६९।३।७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
741.	७५८	भिग्री केवल नेटवर्क प्रा.लि., भिग्री गा.वि.स. २, प्यूठान	०६९।३।७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
742.	७५९	बथानचौडी केवल नेटवर्क प्रा.लि., सिंहदेवी गा.वि.स. ३, ओखलढुंगा	०६९।३।१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
743.	७६०	महाराजा केवल नेटवर्क प्रा.लि., नवलपरासी	०६९।४।११	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
744.	७६१	ब्रह्म दुर्गा केवल प्रा.लि., हिकिला गा.वि.स. दार्चुला	०६९।४।३२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
745.	७६२	फुलजोर बाबा केवल नेटवर्क प्रा.लि., इश्वरपुर सर्लाही	०६९।५।१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
746.	७६३	मनोज केवल नेट प्रा.लि. बझाङ्ग	०६९।५।१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
747.	७६४	सोनपुर केवल नेट प्रा.लि. दाङ्ग	०६९।५।१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
748.	७६५	राप्ती किनारा केवल नेट प्रा.लि. दाङ्ग	०६९।५।१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
749.	७६६	जितपुर केवल नेट प्रा.लि., भवानीपुर जितपुर गा.वि.स. ३, बारा	०६९।५।२७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	जरिवाना तिरी नयां लिएको
750.	७६७	सागर केवल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. सतासीधाम ७	०६९।६।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
751.	७६८	सतासी केवल नेटवर्क प्रा.लि. सतासीधाम ०५ भापा	०६९।६।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केबुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
752.	७६९	आईफा केवल नेटवर्क प्रा.लि., सतासीधाम ३, भ्पापा	०६९।६।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
753.	७७०	भिसु केवल नेटवर्क प्रा.लि., तोपगाछी ७, भ्पापा	०६९।६।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
754.	७७१	नरेठांटी केवल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि. वागलुङ	०६९।६।१०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
755.	७७२	स्वनिग केवल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि., कामनपा २०, काठमाडौं	०६९।७।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
756.	७७३	प्लस कम्यूनिकेशन प्रा.लि., इटहरी १, सुनसरी	०६९।७।२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
757.	७७४	छत्रेश्वरी केवल नेटवर्क प्रा.लि., त्रिवेणी गा.वि.स. ७, सल्यान	०६९।७।२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
758.	७७५	बूर्तिवाङ केवल नेटवर्क प्रा.लि. वागलुङ	०६९।८।२९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
759.	७७६	चन्द्रगढी केवल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि., चन्द्रगढी ६, भ्पापा	०६९।९।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
760.	७७७	हाम्रो केवल नेटवर्क, अनारमनी गा.वि.स ३ भ्पापा	०६९।९।१६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
761.	७७८	छिन्ताडदेवी केवल नेटवर्क प्रा.लि. धनकुटा	०६९।१०।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
762.	७७९	प्राइम केवल नेटवर्क प्रा.लि. मनमैजु काठमाडौं	०६९।१०।१४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
763.	७८०	फो इन वान नेटवर्क, सपही गा.वि.स. १, बारा	०६९।१०।१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
764.	७८१	कमलदह केवल नेटवर्क, रुकुमकोट १, रुकुम	०६९।१०।१८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
765.	७८२	तुसान्त केवल नेटवर्क रामपुरविर्ता ९, सिरहा	०६९।१०।२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
766.	७८३	जयन्त केवल नेटवर्क प्रा.लि. मधुवनमथोल गा.वि.स. पर्सा	०६९।१०।२५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
767.	७८४	मोदी वेनी केवल नेटवर्क प्रा.लि., कार्कीनेटा गा.वि.स. ७, पर्वत	०६९।११।११	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केबुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
768.	७८५	राजश्री केवल नेट प्रा.लि., शनिश्चरे गा.वि.स. २, भ्पापा	०६९।९।९३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
769.	७८६	संयुक्त केवल नेट प्रा.लि., ढल्केवर गा.वि.स. ६, धनुषा	०६९।९।९३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
770.	७८७	अधिकारी मिडिया नेटवर्क प्रा.लि. मंगलपुर गा.वि.स. ७, चितवन	०६९।९।९५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
771.	७८८	मधेश केवल नेटवर्क प्रा.लि., प. अमूवा ४, रुपन्देही	०६९।९।९५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
772.	७८९	बज्रवाराही केवल मिडिया नेटवर्क, बज्रवाराही १, मकवानपुर	०७०।९।९०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
773.	७९०	सुपरभिजन केवल नेटवर्क प्रा.लि., मोतिपुर गा.वि.स. ८, बर्दिया	०७०।९।९३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
774.	७९१	विश्वकर्मा केवल टि.भि. नेटवर्क सवैला गा.वि.स. ९, धनुषा	०७०।९।९५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
775.	७९२	पैयूकाली केवल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि., पर्वत	०७०।९।९६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
776.	७९३	निडलासैनी केवल नेटवर्क प्रा.लि., देहिमाण्डौ ६ बैतडी	०७०।९।२६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
777.	७९५	प्रभु केवल नेटवर्क प्रा.लि.	२०७०।३।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	बारा जिल्ला
778.	७९५-क	प्रभु केवल नेटवर्क प्रा.लि. बारा जितपुर गा.वि.स.	२०७०।३।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	पर्सा जिल्ला
779.	७९६	एस.के.वाई. केबुल नेटवर्क	२०७०।३।१०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
780.	७९७	अनुषा केबल टिभी नेटवर्क प्रा.लि.	२०७०।३।२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
781.	७९८	गढीमाई केबुल नेटवर्क	२०७०।३।५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
782.	७९९	सुभाष केबल नेटवर्क प्रा.लि.	२०७०।३।५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
783.	८००	अमलेखगंज केबल नेट प्रा.लि.	२०७०।३।३१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केबुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
784.	८०१	अनु लक्ष्मी केबल लिंक नेपाल प्रा.लि.	२०७०।४।९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
785.	८०२	डिजिटल मिडिया प्रो. नेटवर्क प्रा.लि.	२०७०।४।९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
786.	८०९	डुमरवाना केबल नेटवर्क प्रा.लि.	२०७०।४।८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
787.	८१०	रामनगर केबल नेटवर्क प्रा.लि.	२०७०।४।१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
788.	८११	स्वर्ण केबल नेटवर्क प्रा.लि.	२०७०।५।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
789.	८१२	साईबाबा केबल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि.	२०७०।४।२९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
790.	८१३	डि. पि. सी. वेभ केबल नेट प्रा.लि.	२०७०।५।१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
791.	८१४	न्यू बुद्ध केबल नेटवर्क	२०७०।६।९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
792.	८१५	ग्लोबल केबल नेट प्रा.लि.	२०७०।६।१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
793.	८१६	फिक्कल केबल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि.	२०७०।६।११	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
794.	८१७	दरक केबल नेटवर्क	२०७०।६।१५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
795.	८१८	रोकाया केबल नेटवर्क प्रा.लि.	२०७०।६।१५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
796.	८१९	देवी केबल नेटवर्क प्रा.लि.	२०७०।६।२१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
797.	८२०	ठिकठाक प्लस केबल नेटवर्क प्रा.लि.	२०७०।६।२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
798.	८२१			एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
799.	८२२	पञ्चधुरा केबल नेटवर्क प्रा.लि.	२०७०।९।२१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केबुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
800.	८२३	लमजुङ मिडिया नेटवर्क प्रा.लि. लमजुङ	२०७०।९।२९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
801.	८२४	इन्जा केवल नेटवर्क प्रा.लि. झापा	२०७०।१०।८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
802.	८२५	केबल इन्टरटेनमेन्ट नेटवर्क काठमाडौं	२०७०।११।५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
803.	८२६	जे.वि.एस. स्पेश केबल नेट कपिलवस्तु	२०७०।११।५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
804.	८२७	बलेटक्सार केबल नेटवर्क प्रा.लि. गुल्मी	२०७०।११।८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
805.	८२८	हाम्रो केबल नेटवर्क प्रा.लि. संखुवासभा	२०७०।११।८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
806.	८२९	शिव भक्ति केबुल नेटवर्क	२०७०।११।१२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
807.	८३०	मुर्कुची केवल नेटवर्क प्रा.लि. उदयपुर	२०७०।११।१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
808.	८३१	अछाम केवल नेटवर्क प्रा.लि. अछाम	२०७०।११।१३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
809.	८३२	असेंटी केवल नेटवर्क प्रा.लि. पाल्पा	२०७०।१२।११	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
810.	८३३	अश्वेवा शिवगंगा केबल, गुल्मी	२०७१।१।८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
811.	८३४	अनुपा केबल नेटवर्क, कञ्चनपुर	२०७१।१।१०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
812.	८३५	पन्चरत्न केबल नेटवर्क दाङ	२०७१।१।१२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
813.	८३६	मनोज केवल नेटवर्क प्रा.लि. बझाङ	२०७१।१।१४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
814.	८३७	बर्दिबास केबल नेटवर्क महोत्तरी	२०७१।१।१९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
815.	८३८	गोखुङ्गा देवी केवल नेटवर्क प्रा.लि. पाल्पा	२०७१।१।२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केबुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
816.	८३९	पूर्वखोला केबल नेटवर्क प्रा.लि. पाल्पा	२०७१।१।२३	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
817.	८४०	भक्तपुर टि.भि. प्रा.लि. भक्तपुर	२०७१।१।३०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
818.	८४१	ए.भि.एन. केबलनेट प्रा.लि. भक्तपुर	२०७१।१।३०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
819.	८४२	बाघभैरव टि.भि. लिङ्क प्रा.लि. काठमाडौं	२०७१।१।३०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
820.	८४३	सुपर वेभ केबल टि.भि. नेटवर्क काठमाडौं	२०७१।२।४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
821.	८४४	जय कालिका मल्टिमिडिया प्रा.लि. मकवानपुर	२०७१।२।२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
822.	८४५	राधा गोविन्द मिडिया नेटवर्क प्रा.लि. मकवानपुर	२०७१।२।२२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
823.	८४६	रघुनाथपुर केबल नेटवर्क प्रा.लि. धनुषा	२०७१।२।२७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
824.	८४७	सनलाइट केबल टि.भि. प्रा.लि. काठमाडौं	२०७१।३।१८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
825.	८४८	ओशनिक केबल टि.भि. चितवन प्रा.लि., चितवन	२०७१।३।१८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
826.	८४९	फर्पिङ स्पेस टि.भि. प्रा.लि., काठमाडौं	२०७१।३।१८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
827.	८५०	बि. एण्ड बि. केबल नेटवर्क प्रा.लि., खोटाङ	२०७१।४।१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
828.	८५१	चुन्दी केबल नेटवर्क, तनहुँ	२०७१।४।१४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
829.	८५२	त्रिमुर्ती केबल नेट प्रा.लि., पर्सा	२०७१।४।२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
830.	८५३	वाइड भिजन केब नेट प्रा.लि., काठमाडौं	२०७१।४।२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
831.	८५४	बुढानिलकण्ठ केबल नेट प्रा.लि., काठमाडौं	२०७१।४।२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केबुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
832.	८५५	जोरपाटी केबल नेट प्रा.लि., काठमाडौं	२०७१।४।२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
833.	८५६	रवी केबल नेटवर्क प्रा.लि., बारा	२०७१।५।४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
834.	८५७	इमाडोल केबल नेटवर्क प्रा.लि., ललितपुर	२०७१।५।१८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
835.	८५८	बिरेन्द्र केबल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि., रौतहट	२०७१।६।१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
836.	८५९	फाकिदङ केबल नेटवर्क प्रा.लि., सोलुखुम्बु	२०७१।६।२७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
837.	८६०	पराजुली केबल नेटवर्क प्रा.लि., स्याङ्जा	२०७१।७।२०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
838.	८६१	फुलबारी केबल टि.भि. प्रा.लि., सिराहा	२०७१।७।४	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
839.	८६२	बस्तिपुरक केबल प्रा.लि., मकवानपुर	२०७१।७।३०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
840.	८६३	श्री शार्प केबल नेट प्रा.लि., बारा	२०७१।८।२	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
841.	८६४	सत्यवति केबल नेटवर्क प्रा.लि., गुल्मी	२०७१।८।७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
842.	८६५	मिलन मल्टिपर्पोज कम्पनी प्रा.लि., भक्तपुर	२०७१।८।७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
843.	८६६	नवरत्नग केबल नेटवर्क प्रा.लि., दाङ	२०७१।१०।१६	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
844.	८६७	अंकित केबल नेटवर्क, सर्लाही	२०७१।१०।१५	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
845.	८६८	बागमती केबल नेटवर्क प्रा.लि., सर्लाही	२०७१।१०।२८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
846.	८६९	नवरत्नग केबल नेटवर्क प्रा.लि., दाङ	२०७१।११।१	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
847.	८७०	दुल्लु केबल नेटवर्क, दैलेख	२०७१।११।२७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	

सिनं	फइल नं.	केबुल प्रसारण संस्थाको नाम, ठेगाना	इजाजतपत्र दिएको मिति	इजाजतपत्र बहाल रहने अवधी	कैफियत
B48.	८७१	यङ्छेन केवल नेटवर्क, सिराहा	२०७१।१२।१०	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
B49.	८७२	केबुल टेलिभिजन नेटवर्क अफ नेपाल प्रा.लि.	२०७२।१।९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
B50.	८७३	न्यू होम भिजन	२०७२।१।८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
B51.	८७४	याङ्गसिला केबल टि.भि. नेटवर्क प्रा.लि.	२०७२।३।१७	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
B52.	८७५	अल्का केवल नेटवर्क प्रा.लि.	२०७२।३।२८	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	
B53.	८७६	राधा गोविन्द मिडिया नेटवर्क प्रा.लि.	२०७२।९।९	एक वर्ष (प्रत्येक वर्ष नवकरण गर्नु पर्ने)	